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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Измени и дополнувања (ребаланс) на Буџетот на Општина

Ресен за 2015 година

Се прогласува Измени и дополнувања (ребаланс) на Буџетот на Општина
Ресен за 2015 година, што Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата
одржана на  17.09.2015 година

Бр.09-2400/1 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н



Dano~ni prihodi 62.750.000

Nedano~ni prihodi 6.314.996

Kapitalni prihodi 12.350.000

Prihodi od dotaci 122.321.000

Transferi 82.458.213

Prihodi od donaci 9.781.150

Od  utvrdeni nameni 295.575.359

Rezervi 400.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

-D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi  vo kolonata rebalans i toa kako {to sleduva :

295.975.359

295.975.359

0

I.

II.

III.

62.840.000

7.164.996

13.350.000

124.801.762

88.387.000

8.063.480

304.307.238

300.000

0

0

0

304.607.238

304.607.238

0

BUXET REBALANS

Priliv

Odliv

0 0

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina Општина Ресен na 38 sednica

odr`ana na 17.09.2015  godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina Општина Ресен za 2015  godina

1. Op{t del

^len 1

Vo Buxetot na Op{tinata Општина Ресен za 2015  se vr{at slednite izmeni :



Bilans na prihodi na nivo na stavka

160.408.213 9.781.150122.321.0003.464.996 0167.877.000 8.063.480124.801.7623.864.996 0 295.975.359 304.607.238

2015

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 62.750.000 000 062.840.000 000 0 62.750.000 62.840.000 DANO^NI PRIHODI

711 2.350.000 000 02.370.000 000 0 2.350.000 2.370.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 25.300.000 000 025.100.000 000 0 25.300.000 25.100.000Danoci na imot

717 32.600.000 000 033.350.000 000 0 32.600.000 33.350.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 2.500.000 000 02.020.000 000 0 2.500.000 2.020.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 2.850.000 003.464.996 03.300.000 003.864.996 0 6.314.996 7.164.996 NEDANO^NI PRIHODI

722 1.200.000 000 01.400.000 000 0 1.200.000 1.400.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 150.000 003.402.996 0300.000 003.802.996 0 3.552.996 4.102.996Taksi i nadomestoci

724 50.000 0020.000 0150.000 0020.000 0 70.000 170.000Drugi vladini uslugi 

725 1.450.000 0042.000 01.450.000 0042.000 0 1.492.000 1.492.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 12.350.000 000 013.350.000 000 0 12.350.000 13.350.000 KAPITALNI PRIHODI

733 12.350.000 000 013.350.000 000 0 12.350.000 13.350.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 82.458.213 9.781.150122.321.0000 088.387.000 8.063.480124.801.7620 0 214.560.363 221.252.242 TRANSFERI I DONACII

741 82.458.213 0122.321.0000 088.387.000 0124.801.7620 0 204.779.213 213.188.762Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 9.781.15000 00 8.063.48000 0 9.781.150 8.063.480Donacii od stranstvo 
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Bilans na rashodi na nivo na stavka

160.408.213 167.877.000 3.464.996 3.864.996 9.781.150 8.063.480122.321.000 124.801.762 0 0 295.975.359 304.607.238

2015

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

40 34.663.000 34.812.000 0 0 0 0104.492.625 103.582.452 0 0 139.155.625 138.394.452PLATI I NADOMESTOCI

401 23.670.000 23.632.000 0 0 0 076.133.310 75.418.979 0 0 99803310 99050979Osnovni plati

402 8.893.000 8.980.000 0 0 0 028.359.315 28.163.473 0 0 37252315 37143473Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.100.000 2.200.000 0 0 0 00 0 0 0 2100000 2200000Nadomestoci

41 400.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200000 150000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200000 150000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 56.075.213 44.420.000 3.202.250 3.652.250 1.891.800 1.882.60017.576.075 20.862.960 0 0 78.745.338 70.817.810STOKI I USLUGI

420 1.100.000 1.015.000 103.200 123.200 0 034.000 40.000 0 0 1237200 1178200Patni i dnevni rashodi

421 19.895.000 19.085.000 860.300 960.300 0 03.285.802 5.315.190 0 0 24041102 25360490Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.010.000 2.340.000 1.368.600 1.518.600 14.500 14.500268.300 392.000 0 0 3661400 4265100Materijali i siten inventar

424 8.400.000 6.260.000 198.000 208.000 0 0113.100 277.000 0 0 8711100 6745000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 15.705.000 9.245.000 370.150 520.150 1.357.800 1.356.10013.572.773 13.934.072 0 0 31005723 25055322Dogovorni uslugi

426 8.765.213 6.375.000 302.000 322.000 519.500 512.000302.000 904.698 0 0 9888713 8113698Drugi tekovni rashodi

427 200.000 100.000 0 0 0 0100 0 0 0 200100 100000Privremeni vrabotuvawa

46 11.090.000 9.030.000 0 0 5.896.350 4.230.267252.200 356.350 0 0 17.238.550 13.616.617SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50000 50000Subvencii za javni pretprijatija

463 1.210.000 1.550.000 0 0 2.745.000 2.800.0000 0 0 0 3955000 4350000Transferi do nevladini organizacii

464 9.830.000 7.430.000 0 0 3.151.350 1.430.267252.200 356.350 0 0 13233550 9216617Razni transferi

47 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000SOCIJALNI BENEFICII

471 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250000 250000Socijalni nadomestoci

48 57.930.000 79.065.000 262.746 212.746 1.993.000 1.950.613100 0 0 0 60.185.846 81.228.359KAPITALNI RASHODI

480 1.450.000 1.450.000 186.000 136.000 0 0100 0 0 0 1636100 1586000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 10.500 10.500 0 00 0 0 0 10500 10500Grade`ni objekti

482 53.180.000 74.250.000 0 0 1.993.000 1.950.6130 0 0 0 55173000 76200613Drugi grade`ni objekti

483 50.000 65.000 21.500 21.500 0 00 0 0 0 71500 86500Kupuvawe na mebel

485 3.250.000 1.800.000 44.746 44.746 0 00 0 0 0 3294746 1844746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 1500000Kupuvawe na vozila 
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Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

57.930.000 79.065.000 262.746 212.746 1.993.000 1.950.613100 0 0 0 60.185.846 81.228.359

2015

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od  donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

48 57.930.000 79.065.000 262.746 212.746 1.993.000 1.950.613100 0 0 0 60.185.846 81.228.359KAPITALNI RASHODI

480 1.450.000 1.450.000 186.000 136.000 0 0100 0 0 0 1.636.100 1.586.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 10.500 10.500 0 00 0 0 0 10.500 10.500Grade`ni objekti

482 53.180.000 74.250.000 0 0 1.993.000 1.950.6130 0 0 0 55.173.000 76.200.613Drugi grade`ni objekti

483 50.000 65.000 21.500 21.500 0 00 0 0 0 71.500 86.500Kupuvawe na mebel

485 3.250.000 1.800.000 44.746 44.746 0 00 0 0 0 3.294.746 1.844.746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 1.500.000Kupuvawe na vozila 
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Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavka

102.478.213 88.812.000 3.202.250 3.652.250 7.788.150 6.112.867122.320.900 124.801.762 0 0 235.789.513 223.378.879

2015

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od  donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka O     P     I     S

40 34.663.000 34.812.000 0 0 0 0104.492.625 103.582.452 0 0 139.155.625 138.394.452PLATI I NADOMESTOCI

401 23.670.000 23.632.000 0 0 0 076.133.310 75.418.979 0 0 99.803.310 99.050.979Osnovni plati

402 8.893.000 8.980.000 0 0 0 028.359.315 28.163.473 0 0 37.252.315 37.143.473Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.100.000 2.200.000 0 0 0 00 0 0 0 2.100.000 2.200.000Nadomestoci

41 400.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 56.075.213 44.420.000 3.202.250 3.652.250 1.891.800 1.882.60017.576.075 20.862.960 0 0 78.745.338 70.817.810STOKI I USLUGI

420 1.100.000 1.015.000 103.200 123.200 0 034.000 40.000 0 0 1.237.200 1.178.200Patni i dnevni rashodi

421 19.895.000 19.085.000 860.300 960.300 0 03.285.802 5.315.190 0 0 24.041.102 25.360.490Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.010.000 2.340.000 1.368.600 1.518.600 14.500 14.500268.300 392.000 0 0 3.661.400 4.265.100Materijali i siten inventar

424 8.400.000 6.260.000 198.000 208.000 0 0113.100 277.000 0 0 8.711.100 6.745.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 15.705.000 9.245.000 370.150 520.150 1.357.800 1.356.10013.572.773 13.934.072 0 0 31.005.723 25.055.322Dogovorni uslugi

426 8.765.213 6.375.000 302.000 322.000 519.500 512.000302.000 904.698 0 0 9.888.713 8.113.698Drugi tekovni rashodi

427 200.000 100.000 0 0 0 0100 0 0 0 200.100 100.000Privremeni vrabotuvawa

46 11.090.000 9.030.000 0 0 5.896.350 4.230.267252.200 356.350 0 0 17.238.550 13.616.617SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Subvencii za javni pretprijatija

463 1.210.000 1.550.000 0 0 2.745.000 2.800.0000 0 0 0 3.955.000 4.350.000Transferi do nevladini organizacii

464 9.830.000 7.430.000 0 0 3.151.350 1.430.267252.200 356.350 0 0 13.233.550 9.216.617Razni transferi

47 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000SOCIJALNI BENEFICII

471 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Socijalni nadomestoci
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Poseben del 
160.408.213 167.877.000 3.464.996 3.864.996 9.781.150 8.063.480122.321.000 124.801.762 0 0 295.975.359 304.607.238

2015
Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2015 godina se vr{at slednite izmeni :

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 2.870.000 0 0 0 2.870.0002.814.000 0 0 0 2.814.0000 0

A00 SOVET NA OP[TINA 2.870.000 0 00 0 2.870.0002.814.000 0 00 0 2.814.000

40 2.340.000 2.440.000 0 0 0 00 0 0 0 2.340.000 2.440.000PLATI I NADOMESTOCI

401 240.000 240.000 0 0 0 00 0 0 0 240.000 240.000Osnovni plati

404 2.100.000 2.200.000 0 0 0 00 0 0 0 2.100.000 2.200.000Nadomestoci

41 400.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 130.000 74.000 0 0 0 00 0 0 0 130.000 74.000STOKI I USLUGI

420 95.000 44.000 0 0 0 00 0 0 0 95.000 44.000Patni i dnevni rashodi

425 5.000 5.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000 5.000Dogovorni uslugi

426 30.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 25.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

A00 2.870.000 2.814.000 0 0 0 00 0 0 0 2.870.000 2.814.000SOVET NA OP[TINA

40 2.340.000 2.440.000 0 0 0 00 0 0 0 2.340.000 2.440.000PLATI I NADOMESTOCI

401 240.000 240.000 0 0 0 00 0 0 0 240.000 240.000Osnovni plati

404 2.100.000 2.200.000 0 0 0 00 0 0 0 2.100.000 2.200.000Nadomestoci

41 400.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 130.000 74.000 0 0 0 00 0 0 0 130.000 74.000STOKI I USLUGI

420 95.000 44.000 0 0 0 00 0 0 0 95.000 44.000Patni i dnevni rashodi

425 5.000 5.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000 5.000Dogovorni uslugi

426 30.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 25.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

46 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 1.513.000 0 0 0 1.513.0001.417.000 0 0 0 1.417.0000 0

D00 GRADONA^ALNIK 1.513.000 0 00 0 1.513.0001.417.000 0 00 0 1.417.000

40 1.143.000 1.092.000 0 0 0 00 0 0 0 1.143.000 1.092.000PLATI I NADOMESTOCI

401 830.000 792.000 0 0 0 00 0 0 0 830.000 792.000Osnovni plati

402 313.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 313.000 300.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 370.000 325.000 0 0 0 00 0 0 0 370.000 325.000STOKI I USLUGI

420 285.000 240.000 0 0 0 00 0 0 0 285.000 240.000Patni i dnevni rashodi

421 5.000 5.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000 5.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

426 80.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 80.000Drugi tekovni rashodi

D00 1.513.000 1.417.000 0 0 0 00 0 0 0 1.513.000 1.417.000GRADONA^ALNIK

40 1.143.000 1.092.000 0 0 0 00 0 0 0 1.143.000 1.092.000PLATI I NADOMESTOCI

401 830.000 792.000 0 0 0 00 0 0 0 830.000 792.000Osnovni plati

402 313.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 313.000 300.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 370.000 325.000 0 0 0 00 0 0 0 370.000 325.000STOKI I USLUGI

420 285.000 240.000 0 0 0 00 0 0 0 285.000 240.000Patni i dnevni rashodi

421 5.000 5.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000 5.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

426 80.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 80.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D1 MESNA SAMOUPRAVA 200.000 0 0 0 200.000150.000 0 0 0 150.0000 0

D10 MESNA SAMOUPRAVA 200.000 0 00 0 200.000150.000 0 00 0 150.000

42 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000STOKI I USLUGI

424 100.000 20.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 20.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Dogovorni uslugi

426 40.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000 70.000Drugi tekovni rashodi

D10 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000MESNA SAMOUPRAVA

42 200.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 150.000STOKI I USLUGI

424 100.000 20.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 20.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Dogovorni uslugi

426 40.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000 70.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

DA MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 1.310.000 0 0 0 1.310.0001.500.000 0 0 0 1.500.0000 0

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 1.310.000 0 00 0 1.310.0001.500.000 0 00 0 1.500.000

48 1.310.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.310.000 1.500.000KAPITALNI RASHODI

482 1.310.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.310.000 1.500.000Drugi grade`ni objekti

DA0 1.310.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.310.000 1.500.000MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

48 1.310.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.310.000 1.500.000KAPITALNI RASHODI

482 1.310.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.310.000 1.500.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 59.460.000 0 0 0 59.460.00056.610.000 0 0 0 56.610.0000 0

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 59.460.000 0 00 0 59.460.00056.610.000 0 00 0 56.610.000

40 31.180.000 31.280.000 0 0 0 00 0 0 0 31.180.000 31.280.000PLATI I NADOMESTOCI

401 22.600.000 22.600.000 0 0 0 00 0 0 0 22.600.000 22.600.000Osnovni plati

402 8.580.000 8.680.000 0 0 0 00 0 0 0 8.580.000 8.680.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 18.690.000 18.100.000 0 0 0 00 0 0 0 18.690.000 18.100.000STOKI I USLUGI

420 610.000 620.000 0 0 0 00 0 0 0 610.000 620.000Patni i dnevni rashodi

421 6.970.000 6.690.000 0 0 0 00 0 0 0 6.970.000 6.690.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.360.000 1.490.000 0 0 0 00 0 0 0 1.360.000 1.490.000Materijali i siten inventar

424 2.080.000 1.810.000 0 0 0 00 0 0 0 2.080.000 1.810.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.220.000 5.020.000 0 0 0 00 0 0 0 5.220.000 5.020.000Dogovorni uslugi

426 2.250.000 2.370.000 0 0 0 00 0 0 0 2.250.000 2.370.000Drugi tekovni rashodi

427 200.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 100.000Privremeni vrabotuvawa

46 9.340.000 6.980.000 0 0 0 00 0 0 0 9.340.000 6.980.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Subvencii za javni pretprijatija

463 260.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 260.000 200.000Transferi do nevladini organizacii

464 9.030.000 6.730.000 0 0 0 00 0 0 0 9.030.000 6.730.000Razni transferi

47 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000SOCIJALNI BENEFICII

471 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Socijalni nadomestoci

E00 59.460.000 56.610.000 0 0 0 00 0 0 0 59.460.000 56.610.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 31.180.000 31.280.000 0 0 0 00 0 0 0 31.180.000 31.280.000PLATI I NADOMESTOCI

401 22.600.000 22.600.000 0 0 0 00 0 0 0 22.600.000 22.600.000Osnovni plati

402 8.580.000 8.680.000 0 0 0 00 0 0 0 8.580.000 8.680.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 18.690.000 18.100.000 0 0 0 00 0 0 0 18.690.000 18.100.000STOKI I USLUGI

420 610.000 620.000 0 0 0 00 0 0 0 610.000 620.000Patni i dnevni rashodi

421 6.970.000 6.690.000 0 0 0 00 0 0 0 6.970.000 6.690.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.360.000 1.490.000 0 0 0 00 0 0 0 1.360.000 1.490.000Materijali i siten inventar

424 2.080.000 1.810.000 0 0 0 00 0 0 0 2.080.000 1.810.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.220.000 5.020.000 0 0 0 00 0 0 0 5.220.000 5.020.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

426 2.250.000 2.370.000 0 0 0 00 0 0 0 2.250.000 2.370.000Drugi tekovni rashodi

427 200.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 100.000Privremeni vrabotuvawa

46 9.340.000 6.980.000 0 0 0 00 0 0 0 9.340.000 6.980.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Subvencii za javni pretprijatija

463 260.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 260.000 200.000Transferi do nevladini organizacii

464 9.030.000 6.730.000 0 0 0 00 0 0 0 9.030.000 6.730.000Razni transferi

47 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000SOCIJALNI BENEFICII

471 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Socijalni nadomestoci

7Општина Ресен



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 450.000 0 0 0 450.0002.065.000 0 0 0 2.065.0000 0

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 450.000 0 00 0 450.0002.065.000 0 00 0 2.065.000

48 450.000 2.065.000 0 0 0 00 0 0 0 450.000 2.065.000KAPITALNI RASHODI

480 400.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 50.000 65.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 65.000Kupuvawe na mebel

486 0 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 1.500.000Kupuvawe na vozila 

EA0 450.000 2.065.000 0 0 0 00 0 0 0 450.000 2.065.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 450.000 2.065.000 0 0 0 00 0 0 0 450.000 2.065.000KAPITALNI RASHODI

480 400.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 50.000 65.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 65.000Kupuvawe na mebel

486 0 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 1.500.000Kupuvawe na vozila 
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.600.000 0 0 0 6.600.0001.650.000 0 0 0 1.650.0000 0

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.600.000 0 00 0 6.600.0001.650.000 0 00 0 1.650.000

42 6.600.000 1.650.000 0 0 0 00 0 0 0 6.600.000 1.650.000STOKI I USLUGI

425 6.300.000 1.150.000 0 0 0 00 0 0 0 6.300.000 1.150.000Dogovorni uslugi

426 300.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 500.000Drugi tekovni rashodi

F10 6.600.000 1.650.000 0 0 0 00 0 0 0 6.600.000 1.650.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 6.600.000 1.650.000 0 0 0 00 0 0 0 6.600.000 1.650.000STOKI I USLUGI

425 6.300.000 1.150.000 0 0 0 00 0 0 0 6.300.000 1.150.000Dogovorni uslugi

426 300.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 500.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.000.000 0 0 0 2.000.000750.000 0 0 0 750.0000 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.000.000 0 00 0 2.000.000750.000 0 00 0 750.000

42 2.000.000 750.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 750.000STOKI I USLUGI

424 1.500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 350.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 150.000Dogovorni uslugi

426 150.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 100.000Drugi tekovni rashodi

F20 2.000.000 750.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 750.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 2.000.000 750.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 750.000STOKI I USLUGI

424 1.500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 350.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 150.000Dogovorni uslugi

426 150.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 100.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F3 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA

350.000 0 0 0 350.000300.000 0 0 0 300.0000 0

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 350.000 0 00 0 350.000300.000 0 00 0 300.000

42 350.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 300.000STOKI I USLUGI

425 100.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 50.000Dogovorni uslugi

426 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Drugi tekovni rashodi

F30 350.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 300.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 350.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 300.000STOKI I USLUGI

425 100.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 50.000Dogovorni uslugi

426 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)

7.050.000 0 0 0 7.050.0007.900.000 0 0 0 7.900.0000 0

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

7.050.000 0 00 0 7.050.0007.900.000 0 00 0 7.900.000

48 7.050.000 7.900.000 0 0 0 00 0 0 0 7.050.000 7.900.000KAPITALNI RASHODI

482 3.800.000 6.100.000 0 0 0 00 0 0 0 3.800.000 6.100.000Drugi grade`ni objekti

485 3.250.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 3.250.000 1.800.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

FA0 7.050.000 7.900.000 0 0 0 00 0 0 0 7.050.000 7.900.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 7.050.000 7.900.000 0 0 0 00 0 0 0 7.050.000 7.900.000KAPITALNI RASHODI

482 3.800.000 6.100.000 0 0 0 00 0 0 0 3.800.000 6.100.000Drugi grade`ni objekti

485 3.250.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 3.250.000 1.800.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)

10.450.000 0 0 0 10.450.00024.500.000 0 0 0 24.500.0000 0

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

10.450.000 0 00 0 10.450.00024.500.000 0 00 0 24.500.000

48 10.450.000 24.500.000 0 0 0 00 0 0 0 10.450.000 24.500.000KAPITALNI RASHODI

482 10.450.000 24.500.000 0 0 0 00 0 0 0 10.450.000 24.500.000Drugi grade`ni objekti

FD0 10.450.000 24.500.000 0 0 0 00 0 0 0 10.450.000 24.500.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

48 10.450.000 24.500.000 0 0 0 00 0 0 0 10.450.000 24.500.000KAPITALNI RASHODI

482 10.450.000 24.500.000 0 0 0 00 0 0 0 10.450.000 24.500.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

2.400.000 0 0 0 2.697.6001.100.000 0 0 0 1.397.600297.600 297.600

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.400.000 0 297.6000 0 2.697.6001.100.000 0 297.6000 0 1.397.600

42 2.400.000 1.100.000 0 0 297.600 297.6000 0 0 0 2.697.600 1.397.600STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 297.600 297.6000 0 0 0 797.600 797.600Dogovorni uslugi

426 1.900.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.900.000 600.000Drugi tekovni rashodi

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

G10 2.400.000 1.100.000 0 0 297.600 297.6000 0 0 0 2.697.600 1.397.600PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 2.400.000 1.100.000 0 0 297.600 297.6000 0 0 0 2.697.600 1.397.600STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 297.600 297.6000 0 0 0 797.600 797.600Dogovorni uslugi

426 1.900.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.900.000 600.000Drugi tekovni rashodi

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.105.213 0 0 0 1.105.213800.000 0 0 0 800.0000 0

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.105.213 0 00 0 1.105.213800.000 0 00 0 800.000

42 1.105.213 800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.105.213 800.000STOKI I USLUGI

425 250.000 260.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 260.000Dogovorni uslugi

426 855.213 540.000 0 0 0 00 0 0 0 855.213 540.000Drugi tekovni rashodi

G20 1.105.213 800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.105.213 800.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 1.105.213 800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.105.213 800.000STOKI I USLUGI

425 250.000 260.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 260.000Dogovorni uslugi

426 855.213 540.000 0 0 0 00 0 0 0 855.213 540.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 700.000 0 0 0 700.000550.000 0 0 0 550.0000 0

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 700.000 0 00 0 700.000550.000 0 00 0 550.000

48 700.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 550.000KAPITALNI RASHODI

482 700.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 550.000Drugi grade`ni objekti

GD0 700.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 550.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

48 700.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 550.000KAPITALNI RASHODI

482 700.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 550.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 0 0 0 100.000100.000 0 0 0 100.0000 0

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 0 00 0 100.000100.000 0 00 0 100.000

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

424 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J00 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

424 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 10.500.000 0 0 0 10.500.00010.700.000 0 0 0 10.700.0000 0

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.500.000 0 00 0 10.500.00010.700.000 0 00 0 10.700.000

42 10.500.000 10.700.000 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 10.700.000STOKI I USLUGI

421 10.000.000 10.000.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 10.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 500.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 700.000Materijali i siten inventar

J30 10.500.000 10.700.000 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 10.700.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 10.500.000 10.700.000 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 10.700.000STOKI I USLUGI

421 10.000.000 10.000.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 10.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 500.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 700.000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 1.100.000 0 0 0 1.100.000630.000 0 0 0 630.0000 0

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.100.000 0 00 0 1.100.000630.000 0 00 0 630.000

42 1.100.000 630.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 630.000STOKI I USLUGI

424 1.100.000 630.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 630.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J40 1.100.000 630.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 630.000JAVNA ^ISTOTA

42 1.100.000 630.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 630.000STOKI I USLUGI

424 1.100.000 630.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 630.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

3.000.000 0 0 0 3.000.0002.700.000 0 0 0 2.700.0000 0

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

3.000.000 0 00 0 3.000.0002.700.000 0 00 0 2.700.000

42 3.000.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 2.700.000STOKI I USLUGI

424 2.800.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.800.000 2.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Drugi tekovni rashodi

J60 3.000.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 2.700.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 3.000.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 2.700.000STOKI I USLUGI

424 2.800.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.800.000 2.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

70.000 0 0 0 70.00070.000 0 0 0 70.0000 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 70.000 0 00 0 70.00070.000 0 00 0 70.000

42 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000STOKI I USLUGI

424 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J70 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000STOKI I USLUGI

424 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 750.000 0 0 0 750.000660.000 0 0 0 660.0000 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 750.000 0 00 0 750.000660.000 0 00 0 660.000

42 750.000 660.000 0 0 0 00 0 0 0 750.000 660.000STOKI I USLUGI

424 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 250.000 160.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 160.000Dogovorni uslugi

J80 750.000 660.000 0 0 0 00 0 0 0 750.000 660.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 750.000 660.000 0 0 0 00 0 0 0 750.000 660.000STOKI I USLUGI

424 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 250.000 160.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 160.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 500.000 0 0 0 500.0003.500.000 0 0 0 3.500.0000 0

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 500.000 0 00 0 500.0003.500.000 0 00 0 3.500.000

48 500.000 3.500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 3.500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 3.500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 3.500.000Drugi grade`ni objekti

JA0 500.000 3.500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 3.500.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 500.000 3.500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 3.500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 3.500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 3.500.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

15.400.000 0 0 0 15.400.00019.700.000 0 0 0 19.700.0000 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

15.400.000 0 00 0 15.400.00019.700.000 0 00 0 19.700.000

48 15.400.000 19.700.000 0 0 0 00 0 0 0 15.400.000 19.700.000KAPITALNI RASHODI

482 15.400.000 19.700.000 0 0 0 00 0 0 0 15.400.000 19.700.000Drugi grade`ni objekti

JD0 15.400.000 19.700.000 0 0 0 00 0 0 0 15.400.000 19.700.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

48 15.400.000 19.700.000 0 0 0 00 0 0 0 15.400.000 19.700.000KAPITALNI RASHODI

482 15.400.000 19.700.000 0 0 0 00 0 0 0 15.400.000 19.700.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 300.000 0 0 0 300.0000 0 0 0 00 0

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 300.000 0 00 0 300.0000 0 00 0 0

48 300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 300.000 0KAPITALNI RASHODI

482 300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 300.000 0Drugi grade`ni objekti

JE0 300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 300.000 0IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 300.000 0KAPITALNI RASHODI

482 300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 300.000 0Drugi grade`ni objekti

25Општина Ресен



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 0 0 0 200.000500.000 0 0 0 500.0000 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 0 00 0 200.000500.000 0 00 0 500.000

48 200.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 500.000KAPITALNI RASHODI

482 200.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 500.000Drugi grade`ni objekti

JF0 200.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 500.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 200.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 500.000KAPITALNI RASHODI

482 200.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 500.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.100.000 0 0 0 2.100.0003.400.000 0 0 0 3.400.0000 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.100.000 0 00 0 2.100.0003.400.000 0 00 0 3.400.000

48 2.100.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2.100.000 3.400.000KAPITALNI RASHODI

480 600.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 1.500.000 3.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 3.200.000Drugi grade`ni objekti

JG0 2.100.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2.100.000 3.400.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 2.100.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 2.100.000 3.400.000KAPITALNI RASHODI

480 600.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 1.500.000 3.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 3.200.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

16.350.000 0 0 0 16.350.00013.600.000 0 0 0 13.600.0000 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

16.350.000 0 00 0 16.350.00013.600.000 0 00 0 13.600.000

48 16.350.000 13.600.000 0 0 0 00 0 0 0 16.350.000 13.600.000KAPITALNI RASHODI

482 16.350.000 13.600.000 0 0 0 00 0 0 0 16.350.000 13.600.000Drugi grade`ni objekti

JI0 16.350.000 13.600.000 0 0 0 00 0 0 0 16.350.000 13.600.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 16.350.000 13.600.000 0 0 0 00 0 0 0 16.350.000 13.600.000KAPITALNI RASHODI

482 16.350.000 13.600.000 0 0 0 00 0 0 0 16.350.000 13.600.000Drugi grade`ni objekti

28Општина Ресен



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JJ IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 200.000 0 0 0 200.0000 0 0 0 00 0

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 200.000 0 00 0 200.0000 0 00 0 0

48 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0KAPITALNI RASHODI

482 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0Drugi grade`ni objekti

JJ0 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD

48 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0KAPITALNI RASHODI

482 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0500.000 0 0 0 500.0000 0

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 00 0 0500.000 0 00 0 500.000

48 0 500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI

480 0 500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

JN0 0 500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 500.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 0 500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI

480 0 500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K1 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 280.000 0 280.0000 0 335.048 0 335.0480 0

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0280.000 0 280.0000 0 0335.048 0 335.048

42 0 0 0 0 0 0213.000 249.000 0 0 213.000 249.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 014.000 17.000 0 0 14.000 17.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 090.000 100.000 0 0 90.000 100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 065.000 72.000 0 0 65.000 72.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 011.000 15.000 0 0 11.000 15.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 0 033.000 45.000 0 0 33.000 45.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 067.000 86.048 0 0 67.000 86.048SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 067.000 86.048 0 0 67.000 86.048Razni transferi

K10 0 0 0 0 0 0280.000 335.048 0 0 280.000 335.048BIBLIOTEKARSTVO

42 0 0 0 0 0 0213.000 249.000 0 0 213.000 249.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 014.000 17.000 0 0 14.000 17.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 090.000 100.000 0 0 90.000 100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 065.000 72.000 0 0 65.000 72.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 011.000 15.000 0 0 11.000 15.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 0 033.000 45.000 0 0 33.000 45.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 067.000 86.048 0 0 67.000 86.048SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 067.000 86.048 0 0 67.000 86.048Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 230.000 2.472.000 0 2.702.0000 230.000 2.656.717 0 2.886.7170 0

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 230.000 02.472.000 0 2.702.0000 230.000 02.656.717 0 2.886.717

40 0 0 0 0 0 01.920.000 1.586.000 0 0 1.920.000 1.586.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 01.401.600 1.152.000 0 0 1.401.600 1.152.000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0518.400 434.000 0 0 518.400 434.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 230.000 230.000 0 0552.000 1.070.717 0 0 782.000 1.300.717STOKI I USLUGI

420 0 0 21.000 21.000 0 06.000 6.000 0 0 27.000 27.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 74.000 74.000 0 078.000 78.000 0 0 152.000 152.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 40.000 40.000 0 053.000 53.000 0 0 93.000 93.000Materijali i siten inventar

424 0 0 10.000 10.000 0 04.000 4.000 0 0 14.000 14.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 45.000 45.000 0 0270.000 322.000 0 0 315.000 367.000Dogovorni uslugi

426 0 0 40.000 40.000 0 0141.000 607.717 0 0 181.000 647.717Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Razni transferi

K20 0 0 230.000 230.000 0 02.472.000 2.656.717 0 0 2.702.000 2.886.717MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 0 0 0 0 0 01.920.000 1.586.000 0 0 1.920.000 1.586.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 01.401.600 1.152.000 0 0 1.401.600 1.152.000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0518.400 434.000 0 0 518.400 434.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 230.000 230.000 0 0552.000 1.070.717 0 0 782.000 1.300.717STOKI I USLUGI

420 0 0 21.000 21.000 0 06.000 6.000 0 0 27.000 27.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 74.000 74.000 0 078.000 78.000 0 0 152.000 152.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 40.000 40.000 0 053.000 53.000 0 0 93.000 93.000Materijali i siten inventar

424 0 0 10.000 10.000 0 04.000 4.000 0 0 14.000 14.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 45.000 45.000 0 0270.000 322.000 0 0 315.000 367.000Dogovorni uslugi

426 0 0 40.000 40.000 0 0141.000 607.717 0 0 181.000 647.717Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 260.000 0 260.0000 0 317.936 0 317.9360 0

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0260.000 0 260.0000 0 0317.936 0 317.936

42 0 0 0 0 0 0260.000 317.936 0 0 260.000 317.936STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 014.000 17.000 0 0 14.000 17.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 0110.000 124.936 0 0 110.000 124.936Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 060.000 68.000 0 0 60.000 68.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 08.000 8.000 0 0 8.000 8.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 0 022.000 37.000 0 0 22.000 37.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 046.000 63.000 0 0 46.000 63.000Drugi tekovni rashodi

K30 0 0 0 0 0 0260.000 317.936 0 0 260.000 317.936MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 0 0 0 0 0 0260.000 317.936 0 0 260.000 317.936STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 014.000 17.000 0 0 14.000 17.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 0110.000 124.936 0 0 110.000 124.936Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 0 0 060.000 68.000 0 0 60.000 68.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 08.000 8.000 0 0 8.000 8.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 0 022.000 37.000 0 0 22.000 37.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 046.000 63.000 0 0 46.000 63.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.860.000 0 0 0 4.560.0003.510.000 0 0 0 4.410.000700.000 900.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.860.000 0 700.0000 0 4.560.0003.510.000 0 900.0000 0 4.410.000

42 2.710.000 2.060.000 0 0 600.000 700.0000 0 0 0 3.310.000 2.760.000STOKI I USLUGI

420 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Patni i dnevni rashodi

421 100.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 50.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Materijali i siten inventar

425 1.150.000 750.000 0 0 300.000 300.0000 0 0 0 1.450.000 1.050.000Dogovorni uslugi

426 1.260.000 1.060.000 0 0 300.000 400.0000 0 0 0 1.560.000 1.460.000Drugi tekovni rashodi

46 1.150.000 1.450.000 0 0 100.000 200.0000 0 0 0 1.250.000 1.650.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 750.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 750.000Transferi do nevladini organizacii

464 800.000 700.000 0 0 100.000 200.0000 0 0 0 900.000 900.000Razni transferi

K40 3.860.000 3.510.000 0 0 700.000 900.0000 0 0 0 4.560.000 4.410.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 2.710.000 2.060.000 0 0 600.000 700.0000 0 0 0 3.310.000 2.760.000STOKI I USLUGI

420 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Patni i dnevni rashodi

421 100.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 50.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Materijali i siten inventar

425 1.150.000 750.000 0 0 300.000 300.0000 0 0 0 1.450.000 1.050.000Dogovorni uslugi

426 1.260.000 1.060.000 0 0 300.000 400.0000 0 0 0 1.560.000 1.460.000Drugi tekovni rashodi

46 1.150.000 1.450.000 0 0 100.000 200.0000 0 0 0 1.250.000 1.650.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 750.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 750.000Transferi do nevladini organizacii

464 800.000 700.000 0 0 100.000 200.0000 0 0 0 900.000 900.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI)

350.000 0 0 0 350.000150.000 0 0 0 150.0000 0

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI)

350.000 0 00 0 350.000150.000 0 00 0 150.000

48 350.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 150.000KAPITALNI RASHODI

480 350.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 150.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

KA0 350.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 150.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI)

48 350.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 150.000KAPITALNI RASHODI

480 350.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 150.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 600.000 0 0 0 600.000600.000 0 0 0 600.0000 0

L00 SPORT I REKREACIJA 600.000 0 00 0 600.000600.000 0 00 0 600.000

46 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000Transferi do nevladini organizacii

L00 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000SPORT I REKREACIJA

46 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000Transferi do nevladini organizacii
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 300.000 0 0 0 300.000300.000 0 0 0 300.0000 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 300.000 0 00 0 300.000300.000 0 00 0 300.000

48 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Drugi grade`ni objekti

LA0 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000KAPITALNI RASHODI

482 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 8.783.5500 0 0 0 6.865.8808.783.550 6.865.880

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 8.783.5500 0 8.783.5500 0 6.865.8800 0 6.865.880

42 0 0 0 0 994.200 885.0000 0 0 0 994.200 885.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

423 0 0 0 0 14.500 14.5000 0 0 0 14.500 14.500Materijali i siten inventar

425 0 0 0 0 760.200 758.5000 0 0 0 760.200 758.500Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 219.500 112.0000 0 0 0 219.500 112.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 5.796.350 4.030.2670 0 0 0 5.796.350 4.030.267SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 2.745.000 2.800.0000 0 0 0 2.745.000 2.800.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 0 0 0 3.051.350 1.230.2670 0 0 0 3.051.350 1.230.267Razni transferi

48 0 0 0 0 1.993.000 1.950.6130 0 0 0 1.993.000 1.950.613KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 1.993.000 1.950.6130 0 0 0 1.993.000 1.950.613Drugi grade`ni objekti

MB0 0 0 0 0 8.783.550 6.865.8800 0 0 0 8.783.550 6.865.880PREKUGRANI^NA SORABOTKA

42 0 0 0 0 994.200 885.0000 0 0 0 994.200 885.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

423 0 0 0 0 14.500 14.5000 0 0 0 14.500 14.500Materijali i siten inventar

425 0 0 0 0 760.200 758.5000 0 0 0 760.200 758.500Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 219.500 112.0000 0 0 0 219.500 112.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 5.796.350 4.030.2670 0 0 0 5.796.350 4.030.267SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 2.745.000 2.800.0000 0 0 0 2.745.000 2.800.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 0 0 0 3.051.350 1.230.2670 0 0 0 3.051.350 1.230.267Razni transferi

48 0 0 0 0 1.993.000 1.950.6130 0 0 0 1.993.000 1.950.613KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 1.993.000 1.950.6130 0 0 0 1.993.000 1.950.613Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.200.000 490.000 82.328.000 0 85.018.0001.900.000 490.000 83.438.292 0 85.828.2920 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.200.000 490.000 082.328.000 0 85.018.0001.900.000 490.000 083.438.292 0 85.828.292

40 0 0 0 0 0 071.794.428 71.452.405 0 0 71.794.428 71.452.405PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 052.395.036 52.148.963 0 0 52.395.036 52.148.963Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 019.399.392 19.303.442 0 0 19.399.392 19.303.442Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 2.200.000 1.900.000 490.000 490.000 0 010.398.572 11.780.585 0 0 13.088.572 14.170.585STOKI I USLUGI

421 1.250.000 1.150.000 213.000 213.000 0 01.776.947 2.714.699 0 0 3.239.947 4.077.699Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 110.000 110.000 0 00 109.000 0 0 110.000 219.000Materijali i siten inventar

424 0 0 32.000 32.000 0 050.000 90.000 0 0 82.000 122.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 850.000 600.000 20.000 20.000 0 08.496.625 8.699.105 0 0 9.366.625 9.319.105Dogovorni uslugi

426 100.000 150.000 115.000 115.000 0 075.000 167.781 0 0 290.000 432.781Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0135.000 205.302 0 0 135.000 205.302SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0135.000 205.302 0 0 135.000 205.302Razni transferi

N10 2.200.000 1.900.000 490.000 490.000 0 082.328.000 83.438.292 0 0 85.018.000 85.828.292OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 071.794.428 71.452.405 0 0 71.794.428 71.452.405PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 052.395.036 52.148.963 0 0 52.395.036 52.148.963Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 019.399.392 19.303.442 0 0 19.399.392 19.303.442Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 2.200.000 1.900.000 490.000 490.000 0 010.398.572 11.780.585 0 0 13.088.572 14.170.585STOKI I USLUGI

421 1.250.000 1.150.000 213.000 213.000 0 01.776.947 2.714.699 0 0 3.239.947 4.077.699Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 110.000 110.000 0 00 109.000 0 0 110.000 219.000Materijali i siten inventar

424 0 0 32.000 32.000 0 050.000 90.000 0 0 82.000 122.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 850.000 600.000 20.000 20.000 0 08.496.625 8.699.105 0 0 9.366.625 9.319.105Dogovorni uslugi

426 100.000 150.000 115.000 115.000 0 075.000 167.781 0 0 290.000 432.781Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0135.000 205.302 0 0 135.000 205.302SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0135.000 205.302 0 0 135.000 205.302Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 1.300.000 510.000 26.723.000 0 28.533.000850.000 910.000 26.948.518 0 28.708.5180 0

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.300.000 510.000 026.723.000 0 28.533.000850.000 910.000 026.948.518 0 28.708.518

40 0 0 0 0 0 020.979.852 20.012.702 0 0 20.979.852 20.012.702PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 015.315.168 14.609.157 0 0 15.315.168 14.609.157Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 05.664.684 5.403.545 0 0 5.664.684 5.403.545Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.300.000 850.000 440.000 840.000 0 05.693.148 6.870.816 0 0 7.433.148 8.560.816STOKI I USLUGI

420 0 0 60.000 80.000 0 00 0 0 0 60.000 80.000Patni i dnevni rashodi

421 700.000 400.000 100.000 200.000 0 01.000.000 1.800.000 0 0 1.800.000 2.400.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 150.000 300.000 0 090.000 90.000 0 0 240.000 390.000Materijali i siten inventar

424 0 0 20.000 30.000 0 040.000 160.000 0 0 60.000 190.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500.000 350.000 50.000 150.000 0 04.523.148 4.755.816 0 0 5.073.148 5.255.816Dogovorni uslugi

426 100.000 100.000 60.000 80.000 0 040.000 65.000 0 0 200.000 245.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 050.000 65.000 0 0 50.000 65.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 050.000 65.000 0 0 50.000 65.000Razni transferi

48 0 0 70.000 70.000 0 00 0 0 0 70.000 70.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 20.000 20.000 0 00 0 0 0 20.000 20.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

N20 1.300.000 850.000 510.000 910.000 0 026.723.000 26.948.518 0 0 28.533.000 28.708.518SREDNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 020.979.852 20.012.702 0 0 20.979.852 20.012.702PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 015.315.168 14.609.157 0 0 15.315.168 14.609.157Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 05.664.684 5.403.545 0 0 5.664.684 5.403.545Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.300.000 850.000 440.000 840.000 0 05.693.148 6.870.816 0 0 7.433.148 8.560.816STOKI I USLUGI

420 0 0 60.000 80.000 0 00 0 0 0 60.000 80.000Patni i dnevni rashodi

421 700.000 400.000 100.000 200.000 0 01.000.000 1.800.000 0 0 1.800.000 2.400.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 150.000 300.000 0 090.000 90.000 0 0 240.000 390.000Materijali i siten inventar

424 0 0 20.000 30.000 0 040.000 160.000 0 0 60.000 190.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500.000 350.000 50.000 150.000 0 04.523.148 4.755.816 0 0 5.073.148 5.255.816Dogovorni uslugi

426 100.000 100.000 60.000 80.000 0 040.000 65.000 0 0 200.000 245.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 050.000 65.000 0 0 50.000 65.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

464 0 0 0 0 0 050.000 65.000 0 0 50.000 65.000Razni transferi

48 0 0 70.000 70.000 0 00 0 0 0 70.000 70.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 20.000 20.000 0 00 0 0 0 20.000 20.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 300.000 0 0 0 300.000150.000 0 0 0 150.0000 0

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 300.000 0 00 0 300.000150.000 0 00 0 150.000

48 300.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 150.000KAPITALNI RASHODI

482 300.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 150.000Drugi grade`ni objekti

NA0 300.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 150.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 300.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 150.000KAPITALNI RASHODI

482 300.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 150.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.050.000 0 0 0 1.050.000250.000 0 0 0 250.0000 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.050.000 0 00 0 1.050.000250.000 0 00 0 250.000

42 1.050.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 250.000STOKI I USLUGI

426 1.050.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 250.000Drugi tekovni rashodi

R10 1.050.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 250.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 1.050.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 250.000STOKI I USLUGI

426 1.050.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 250.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 
(KAPITALNI RASHODI)

1.650.000 0 0 0 1.650.000450.000 0 0 0 450.0000 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 
(KAPITALNI RASHODI)

1.650.000 0 00 0 1.650.000450.000 0 00 0 450.000

48 1.650.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.650.000 450.000KAPITALNI RASHODI

482 1.650.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.650.000 450.000Drugi grade`ni objekti

RA0 1.650.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.650.000 450.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 
(KAPITALNI RASHODI)

48 1.650.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.650.000 450.000KAPITALNI RASHODI

482 1.650.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.650.000 450.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V1 DETSKI GRADINKI 0 2.234.996 5.600.000 0 7.834.9960 2.234.996 6.014.251 0 8.249.2470 0

V10 DETSKI GRADINKI 0 2.234.996 05.600.000 0 7.834.9960 2.234.996 06.014.251 0 8.249.247

40 0 0 0 0 0 05.140.345 5.440.345 0 0 5.140.345 5.440.345PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 03.748.506 3.966.994 0 0 3.748.506 3.966.994Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 01.391.839 1.473.351 0 0 1.391.839 1.473.351Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 2.042.250 2.092.250 0 0459.355 573.906 0 0 2.501.605 2.666.156STOKI I USLUGI

420 0 0 22.200 22.200 0 00 0 0 0 22.200 22.200Patni i dnevni rashodi

421 0 0 473.300 473.300 0 0230.855 497.555 0 0 704.155 970.855Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 1.068.600 1.068.600 0 0300 0 0 0 1.068.900 1.068.600Materijali i siten inventar

424 0 0 136.000 136.000 0 0100 0 0 0 136.100 136.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 255.150 305.150 0 0228.000 75.151 0 0 483.150 380.301Dogovorni uslugi

426 0 0 87.000 87.000 0 00 1.200 0 0 87.000 88.200Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 0 0100 0 0 0 100 0Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0200 0 0 0 200 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0200 0 0 0 200 0Razni transferi

48 0 0 192.746 142.746 0 0100 0 0 0 192.846 142.746KAPITALNI RASHODI

480 0 0 136.000 86.000 0 0100 0 0 0 136.100 86.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 10.500 10.500 0 00 0 0 0 10.500 10.500Grade`ni objekti

483 0 0 21.500 21.500 0 00 0 0 0 21.500 21.500Kupuvawe na mebel

485 0 0 24.746 24.746 0 00 0 0 0 24.746 24.746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

V10 0 0 2.234.996 2.234.996 0 05.600.000 6.014.251 0 0 7.834.996 8.249.247DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 0 05.140.345 5.440.345 0 0 5.140.345 5.440.345PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 03.748.506 3.966.994 0 0 3.748.506 3.966.994Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 01.391.839 1.473.351 0 0 1.391.839 1.473.351Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 2.042.250 2.092.250 0 0459.355 573.906 0 0 2.501.605 2.666.156STOKI I USLUGI

420 0 0 22.200 22.200 0 00 0 0 0 22.200 22.200Patni i dnevni rashodi

421 0 0 473.300 473.300 0 0230.855 497.555 0 0 704.155 970.855Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 1.068.600 1.068.600 0 0300 0 0 0 1.068.900 1.068.600Materijali i siten inventar

424 0 0 136.000 136.000 0 0100 0 0 0 136.100 136.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

425 0 0 255.150 305.150 0 0228.000 75.151 0 0 483.150 380.301Dogovorni uslugi

426 0 0 87.000 87.000 0 00 1.200 0 0 87.000 88.200Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 0 0100 0 0 0 100 0Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0200 0 0 0 200 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0200 0 0 0 200 0Razni transferi

48 0 0 192.746 142.746 0 0100 0 0 0 192.846 142.746KAPITALNI RASHODI

480 0 0 136.000 86.000 0 0100 0 0 0 136.100 86.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 10.500 10.500 0 00 0 0 0 10.500 10.500Grade`ni objekti

483 0 0 21.500 21.500 0 00 0 0 0 21.500 21.500Kupuvawe na mebel

485 0 0 24.746 24.746 0 00 0 0 0 24.746 24.746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

VA SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA 
(KAPITALNI RASHODI)

120.000 0 0 0 120.000100.000 0 0 0 100.0000 0

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

120.000 0 00 0 120.000100.000 0 00 0 100.000

48 120.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 100.000KAPITALNI RASHODI

482 120.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 100.000Drugi grade`ni objekti

VA0 120.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 100.000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

48 120.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 100.000KAPITALNI RASHODI

482 120.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 100.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.450.000 0 4.658.000 0 6.108.0001.251.000 0 5.091.000 0 6.342.0000 0

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.450.000 0 04.658.000 0 6.108.0001.251.000 0 05.091.000 0 6.342.000

40 0 0 0 0 0 04.658.000 5.091.000 0 0 4.658.000 5.091.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 03.273.000 3.541.865 0 0 3.273.000 3.541.865Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 01.385.000 1.549.135 0 0 1.385.000 1.549.135Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.450.000 1.251.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 1.251.000STOKI I USLUGI

420 10.000 11.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000 11.000Patni i dnevni rashodi

421 870.000 790.000 0 0 0 00 0 0 0 870.000 790.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Materijali i siten inventar

424 150.000 130.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 130.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 170.000 190.000 0 0 0 00 0 0 0 170.000 190.000Dogovorni uslugi

426 200.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 80.000Drugi tekovni rashodi

W00 1.450.000 1.251.000 0 0 0 04.658.000 5.091.000 0 0 6.108.000 6.342.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 0 0 0 0 0 04.658.000 5.091.000 0 0 4.658.000 5.091.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 03.273.000 3.541.865 0 0 3.273.000 3.541.865Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 01.385.000 1.549.135 0 0 1.385.000 1.549.135Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.450.000 1.251.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 1.251.000STOKI I USLUGI

420 10.000 11.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000 11.000Patni i dnevni rashodi

421 870.000 790.000 0 0 0 00 0 0 0 870.000 790.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Materijali i siten inventar

424 150.000 130.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 130.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 170.000 190.000 0 0 0 00 0 0 0 170.000 190.000Dogovorni uslugi

426 200.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 80.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

WA PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

200.000 0 0 0 200.000200.000 0 0 0 200.0000 0

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 0 00 0 200.000200.000 0 00 0 200.000

48 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000KAPITALNI RASHODI

480 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Drugi grade`ni objekti

WA0 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000KAPITALNI RASHODI

480 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2015 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik 
na Op{tinata".

Br.
17.09.2015 година

PRETSEDATEL NA SOVETOT

д-р Методија Пашковски

50Општина Ресен
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Buxetski rashodi po funkcii na ELS-Rebalans

167.877.000 8.063.480124.801.7623.864.996 0 304.607.238

2015

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Funkc.stavka
O     P     I     S

701 67.916.000 000 0 67.916.000OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 64.556.000 000 0 64.556.000Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7016 3.360.000 000 0 3.360.000Drugi op{ti javni uslugi

703 1.451.000 05.091.0000 0 6.542.000JAVEN RED I MIR

7032 1.451.000 05.091.0000 0 6.542.000Protivpo`arni uslugi

704 56.200.000 000 0 56.200.000EKONOMSKI RABOTI

7041 100.000 000 0 100.000Op{ti ekonomski, komercijalni i raboti povrzani so trudot

7044 35.100.000 000 0 35.100.000Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 20.200.000 000 0 20.200.000Transport

7047 800.000 000 0 800.000Ostanati industrii

705 15.000.000 000 0 15.000.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 0 000 0 0Upravuvawe so otpadocite

7052 0 000 0 0Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 15.000.000 000 0 15.000.000Za{tita na `ivotna sredina

706 19.750.000 7.163.48000 0 26.913.480@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 2.150.000 7.163.48000 0 9.313.480Razvoj na zaednicata

7063 3.400.000 000 0 3.400.000Vodosnabduvawe

7064 14.200.000 000 0 14.200.000Osvetluvawe na ulici

707 0 000 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 000 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 4.560.000 900.0003.309.701230.000 0 8.999.701REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 900.000 000 0 900.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 3.660.000 900.0003.309.701230.000 0 8.099.701Uslugi za kultura

709 2.900.000 0110.386.8101.400.000 0 114.686.810OBRAZOVANIE

7091 2.050.000 083.438.292490.000 0 85.978.292Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 850.000 026.948.518910.000 0 28.708.518Sredno obrazovanie

710 100.000 06.014.2512.234.996 0 8.349.247SOCIJALNA ZA[TITA

7102 0 000 0 0Stari lica

7109 100.000 06.014.2512.234.996 0 8.349.247Druga socijalna za{tita 

1
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Funkcionalni rashodi po potprogrami-Rebalans

167.877.000 3.864.996 124.801.762 8.063.480 0 304.607.238

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

70111 5.881.000 0 0 0 0 5.881.000Izvr{ni i zakonodavni organi

A00 SOVET NA OP[TINA 2.814.000 0 0 0 0 2.814.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.417.000 0 0 0 0 1.417.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 150.000 0 0 0 0 150.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

70112 58.675.000 0 0 0 0 58.675.000Finansiski i fiskalni raboti

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 56.610.000 0 0 0 0 56.610.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.065.000 0 0 0 0 2.065.000

70160 3.360.000 0 0 0 0 3.360.000Drugi op{ti javni uslugi

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 660.000 0 0 0 0 660.000

70320 1.451.000 0 5.091.000 0 0 6.542.000Protivpo`arni uslugi

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.251.000 0 5.091.000 0 0 6.342.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 0 0 0 0 200.000

70412 100.000 0 0 0 0 100.000Op{ti raboti povrzani so trudot

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 0 0 0 0 100.000

70443 35.100.000 0 0 0 0 35.100.000Grade`ni{tvo

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 750.000 0 0 0 0 750.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 300.000 0 0 0 0 300.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 7.900.000 0 0 0 0 7.900.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 24.500.000 0 0 0 0 24.500.000

70451 20.200.000 0 0 0 0 20.200.000Kopnen transport

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 19.700.000 0 0 0 0 19.700.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 0 0 0 0 500.000

70473 800.000 0 0 0 0 800.000Turizam

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 800.000 0 0 0 0 800.000

70560 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000Za{tita na `ivotnata sredina

1



Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

J40 JAVNA ^ISTOTA 630.000 0 0 0 0 630.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 70.000 0 0 0 0 70.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 13.600.000 0 0 0 0 13.600.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 250.000 0 0 0 0 250.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 450.000 0 0 0 0 450.000

70620 2.150.000 0 0 7.163.480 0 9.313.480Razvoj na zaednicata

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.100.000 0 0 297.600 0 1.397.600

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 550.000 0 0 0 0 550.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 500.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 6.865.880 0 6.865.880

70630 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000Vodosnabduvawe

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

70640 14.200.000 0 0 0 0 14.200.000Uli~no osvetluvawe

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.700.000 0 0 0 0 10.700.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

70810 900.000 0 0 0 0 900.000Sportski i rekreativni uslugi

L00 SPORT I REKREACIJA 600.000 0 0 0 0 600.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 300.000 0 0 0 0 300.000

70820 3.660.000 230.000 3.309.701 900.000 0 8.099.701Uslugi za kulturata

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 335.048 0 0 335.048

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 230.000 2.656.717 0 0 2.886.717

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 317.936 0 0 317.936

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.510.000 0 0 900.000 0 4.410.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 0 0 0 0 150.000

70912 2.050.000 490.000 83.438.292 0 0 85.978.292Osnovno obrazovanie

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.900.000 490.000 83.438.292 0 0 85.828.292

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 150.000 0 0 0 0 150.000

70922 850.000 910.000 26.948.518 0 0 28.708.518Sredno obrazovanie

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 850.000 910.000 26.948.518 0 0 28.708.518

71090 100.000 2.234.996 6.014.251 0 0 8.349.247Druga socijalna za{tita

V10 DETSKI GRADINKI 0 2.234.996 6.014.251 0 0 8.249.247

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 0 0 100.000

2
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Правилник за внатрешна  организација на Општина Ресен.

Се прогласува Правилникот за внатрешна  организација на Општина
Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
17.09.2015 година

Бр.09-2400/2 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на  член  57  ст. 4 од Законот за локална самоуправа (Службен
Весник на РМ бр. 5/02 ), член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот
сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14 и 199/14и член 23
ст.1 т. 30 од Статутот на Општина Ресен (“Службен Гласник на Општин Ресен“ бр.
7/2010, 13/2013 и 8/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
ден   17.09.2015 година, донесе

ПРАВИЛНИК
За внатрешна  организација на Општина Ресен

I.ОСНОВНИ ОДРЕДБИ

Член 1

Со овој Правилник се уредува организацијата, делокругот и начинот на
извршување на задачите на Општинската администрација на Општината Ресен,
видовите на организационите единици, условите за нивно образување и
раководењето со нив.
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Член 2

Општинската администрација на Општина Ресен  работите ги извршува
согласно Законот за локалната самоуправа, други закони, Статутот на Oпштината
и актите на Советот и Градоначалникот на Oпштината.

Член 3

Внатрешната организација на општинската администрација на општината
се утврдува во зависност од надлежностите на општината утврдени со закон,
групирањето на работите и задачите според видот, обемот, сложеноста, нивната
меѓусебна сродност и поврзаност, како и други услови потребни за утврдувањето
на внатрешната организација.

Член 4

Општинската администрација ги врши следните работи:
- Ги подготвува актите за советот и за градоначалникот
- Ги подготвува седниците на советот, како и седниците на неговите

постојани и повремени комисии
- Врши стручни работи за советот и  за градоначалникот
- Го организира и спроведува финансиското работење на општината;
- Ја следи проблематиката во областите од надлежност на општината

врши анализи на состојбата и дава иницијативи и предлози за нивното
решавање

- Доставува информации и податоци во врска со активностите на
општината на барањето на надлежните органи и врз основа на закон

- Ракува со докумените на општината и ги чува се до нивно уништување,
односно предавање на Државниот  Архив на Република Македонија

- Врши и други работи  што ќе и ги  определи советот и градоначалникот
Општинската администрација ги извршува работите од надлежноста на
органите на Општината во согласност со Уставот, законите , Статутот на
Општината и другите прописи и општи акти донесени врз основа на
закон.

Член 5

Работата на општинската администрација се организира во Сектори и
Одделенија.

Органограмот е составен дел на оваа одлука.

Член 6

Секторот се образува заради обединување на повеќе меѓусебно поврзани
подрачја од надлежност на органите на општината, како и заради организирање,
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следење, координирање и контрола на работите од надлежност на одделенијата
во неговиот состав и унапредување на меѓусебната соработка на одделенијата.

Одделение се образува заради непосрдено извршување на една од
следните работи: нормативноправни, управување со човечки ресурси, стручно
аналитички, управни, управо-надзорни, информативно документациони,
информативно комуникациски, стручно оперативни, инвестациони, информатичко
технолошки, стручно административни и други работи.

Територијална противпожарна единица на Општината се образува заради
вршење на работи утврдени со Закон од областа на заштитата од пожари.

II. ВИД  И БРОЈ НА  ОРГАНИЗАЦИСКИ  ЕДИНИЦИ

Член 7

Општинската администрација се организира во следните сектори и
одделенија и Територијална противпожарна единица;

1.Сектор за правни  и  општи работи   и  јавни дејности  :

1.1 Одделение за правни  и општи работи, и
1.2 Одделение за јавни дејности ;

2. Сектор за финансиски прашања:

2.1 Одделение за буџетска координација;
2.2 Одделение за буџетка контрола;
2.3 Одделение за сметководство и плаќања, и
2.4 Одделение  за администрирање на даноци, такси и надоместоци;

3.Сектор  за урбанизам, комунални работи,  локален  економски развој
и прекугранична соработка:

3.1 Одделение за урбанизам и комунални работи, и
3.2 Одделение за локален економски развој и прекугранична соработка

4.Сектор за животна средина :
4.1 Одделение за животна средина и управување со отпад
4.2 Одделение за управување со води и заштита на природата

5.  Одделение за управување со човечки ресурси;
6.  Одделение за внатрешна ревизија;
7.  Одделение  за инспекциски надзор- Инспекторат;
8. Територијална противпожарна единица на Општината.
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III.  ДЕЛОКРУГ НА РАБОТАТА НА ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ ЕДИНИЦИ

Член 8

1.Сектор за  правни и општи   работи и јавни дејности, ги врши
работите што се однесуваат на:

- Подготвување на  акти за Советот и Градоначалникот;
- Подготвување на  седниците на советот и седниците на неговите

комисии;
- вршење на  стручни работи за советот и градоначалникот;
- ракување со документите на општината и чување се до нивно

уништување, односно предавање на Државниот Архив на Р.Македонија;
- мислења  на прописи од аспект на нивна законитост;
- грижа за извршување на одлуките од надлежност на советот;
- информирање на корисниците на услугите за полесно остварување на

нивните права;
- канцелариски работи;
- пратење на  состојбите во областа на културата, спортот, социјалната

заштита, образованието и здравството во рамките на надлежност на
општината;

- примена на законите, подзаконските акти и други  прописи  од областа
на јавните набавки;

- следењето и согледувањето на потребите од набавки во општината;
- изготвување на  годишен план за јавни набавки и негова реализација;
- стручна и техничка помош на Комисијата за јавни набавки, водење на

евиденција и документација во врска со јавните набавки;
- информатичко технички работи;
- работи за возниот парк и други помошно технички работи;
- и други работи во согласност со законите и другите прописи.

Член 9

1.1 Одделение за правни  и општи работи, ги врши работите што
се однесуваат на :

- вршење на  работите што се однесуваат на подготвување на
нормативните акти (одлуки и други општи акти)  од надлежност на
Советот односно Градоначалникот

- давање на мислење на прописи од аспект  на нивната законитост кога
предлагачи се други органи

- следење на   прописите и нивните измени и дополнувања;
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- вршење на  стручни и органициони работи за функционирање на
Советот и на неговите тела, односно Градоначалникот на Општината.

- давање на правна помош на граѓаните
- вршење на  информативни и протоколарни работи за потребите на

Советот и градоначалникот
- канцелариско работење кое го опфака приемот, отварањето ,

евиденцијата испраќањето на актите на органите на Општината
- архивско работење
- секретарски работи за Градоначалникот
- инофрмирање на корисниците на услугите за полесно остварување на

нивните права;
- работи за возниот парк и други технички работи (одржување на хигиена

и достава на пошта);
- примена на законите, подзаконските акти и други  прописи  од областа

на јавните набавки;
- следењето и согледувањето на потребите од набавки во општината;
- изготвување на  годишен план за јавни набавки и негова реализација;
- стручна и техничка помош на Комисијата за јавни набавки  водење на

евиденција и документација во врска со јавните набавки;
- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со

законите и другите прописи..

Член 10

1.2 Одделение  за јавни дејности,  ги врши работите што се однесуваат
на:
- следење на состојбата во областите на образованието (предшколско  и

основно), културата,  спортот и рекреацијата, социјалната зашита и заштитата на
деца и здраствената заштита во рамките на законските надлежности;

- следење на прописите од надлежност на локалната самоуправа и дава
мислење од овие области;

- предлагање на   мерки и активности што треба локалната власт да ги
превземе во областите на образованието (предшколско  и основно), културата,
спортот и рекреацијата, социјалната зашита и заштитата на деца и здраствената
заштита во рамките на законските надлежности;

- координирање на работите помеѓу локалната самоуправа и примарното
здравство, образованието, културата, социјалната заштита и другите јавни
дејности предвидено со Законот за локалната самоуправа;

-подготовки во областа на заштитата и спасувањето:
-и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со

законите и другите прописи.

Член 11

2. Сектор за финансиски прашања,   ги врши работите што се
однесуваат на:
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- проучување на законските и подзаконските акти и прописи од областа на
буџетското и материјалното-финансико работење;
- изработување на Буџет и  следење на  неговата реализација;
- изработување на Годишна завршна сметка за извршувањето на Буџетот на

општината;
- изготвување на финансиски план за извршување на Буџетот (месечен,

квартален и годишен) за општината и единките корисници на општината;
- изработување на  квартални финансиски извештаи за извршување на

Буџетот за тековната година;
- изработување на годишна програма на одделението;
- проучување  и реализирање на прописи од областа на финансиското-

материјалното, сметководственото и книговодствено работење како и други
општи и поединечни акти за реализација на оваа надлежност;

- управување, следење и контрола на состојбата на движењето на
средствата и изворите на средствата на општината утврдени со Буџетот;

- подготовка на стратешки план на општината;
- измена и дополнување на буџетот и стратешкиот план на општината;
- контрола на подготовката и извршувањето на Буџетот;
- спроведува eх-ante-анте и eх-post финансиска контрола;
- подоготовка, примање, ликвидирање и контрола на сметководствената

документација;
- благајничко работење;
- планирање на приходи, нивно утврдување и наплата;
- изготвува прегледи, исплаќање плата и надоместоци и нивна евиденција;
- проучување на законите и подзаконските акти и други прописи од областа

на даноците и таксите и се грижи за нивна доследна примена;
- планирање на приходите, нивно утврдување и наплата;
- водење на  евиденција на даночните оврзници;
- идентификација на недвижен и подвижен имот;
- водење на регистар на недвижен и подвижен имот со имиња и адреси на

даночните обврзници, вкупна површина и вредност;
- усогласување на состојбата на регистарот на недвижности со состојбата на

недвижности во геодетска управа;
- спроведува постапка за присилна наплата на локални даноци и такси,

предлага мерки за нивно унапредувањеи регистрација на имот;
- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со

законите и другите прописи.

Член 12

2.1 Одделениeто за буџетска координација, ги врши работите што се
однесуваат на:

- координирање на процесот на подготвување, изготвување, изменување
и дополнување на буџетот и на годишни, квартални и месечни буџетски
и стратешки планови на Општината и општинските буџетски корисници,
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- координирање на процесот на развој, воспоставување, спроведување и
одржување на финансиското управување  и контрола,

- давање предлози за воспоставување/укинување на eх ante финансиска
контрола со вршење на проценка на ризик и ажурирање на процедурите
за работните процеси во областа на финансиското управување и
контрола,

- задолжително давање на мислење по предлог-актите што ги изготвуваат
другите организациони единици во Општина Ресен  и предлог-актите на
други субјекти кои имаат или може да имаат финансиски импликации за
Буџетот на Општина Ресен  ,

- изготвување на План за воспоставување на финансиското управување и
контрола како и методологијата за спроведување на Планот кои ги
одобрува  Градоначпалникот,

- следење и примена на законската регулатива од областа на буџетското
работење,

- подготовка на Извештај за реализирани програми и проекти,
- подготовка на извештај за активностите за воспоставување и развој на

финансиското управување и контрола,
- вршење на самопроценски на одделни процеси на системот на

финансиско управување и контрола,
- подготовка на Годишниот финансиски извештај
- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со

законите и другите прописи.

Член 13

2.2 Одделението за буџетска контрола, ги врши работите што се
однесуваат на:
-контролирање на извршувањето на буџетот,

- контролирање на извршувањето на утврдените политики и оперативно
управување /надзор над целокупниот процес за финансиското управување
и контрола/,
- контрола на следење на реализацијата на договорите за јавни набавки и
спроведува eh ante и ех post финансиска контрола – вршење
документирана контрола на комплетноста и исправноста на целокупната
документација /фактури, порачки, испратници, работни налози, приемници и
др. и нивна усогласеност со Договорот за јавни набавки/,
- контрола на изготвување  на информации и извештаи за извршувањето на
буџетот,
- контрола на следење  и примена на законската регултатива / закони,
подзаконски акти, прописи, стандарди, упатства/ од областа на
финансиското управување и контрола,
- контрола на расположивоста на планираните средства од буџетот
/финансискиот план пред преземање на обврските,
- контрола на плати во Општината и  општинските буџетски корисници
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-и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со
законите и другите прописи.

Член 14

2.3 Одделението за сметководство и плаќања, ги врши работите
што се однесуваат на:
- спроведување сметководствено  евидентирање    за     извршување на

буџетот / финансискиот план и подготвувањето на Годишна сметка и
Годишен извештај / билансна состојба, биланс на приходите и расходите,
консолидиран биланс на капиталниот имот, биланс на задолжување и
белешки/образложение кон финансиските извештаи/,
- Сметководствено евидентирање на основните средства на Општината,
евидентирање и наплата  на побарувањата и евидентирање и плаќање на
достасаните обврски, материјално и даночно сметководство,

- буџетското и финансиското известување,
- заштитата на средствата и обврските чија вредност е евидентирана во

билансот на состојба,
- изготвување на годишни, квартални и месечни финансиски извештаи за

Буџетот на Општината и нејзините органи во состав, нејзините корисници
согласно законските прописи,

- eх- ante сметководствена контрола на целокупната документација пред да
се изврши плаќањето согласно пропишаните процедури за
сметководствените процеси,

- следење и примена на законската регулатива од областа на
сметковдственото, материјалното и финансиското работење,

- секојдневно водење на благајнички работи,
- пресметка и исплата на платите на вработените во Општината и

општинските буџетски корисници,
- врши усогласување на состојбите во даночната евиденција, сметководство

и евидентирање на задолжувањата и раздолжувањата на даноците,
придонесите и таксите,

- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со
законите и другите прописи.

Член 15

2.4 Одделение за администрирање на даноци, такси и надоместоци,
ги врши работите што се однесуваат на:

- прибирање и следење на прибирањето на сопствените приходи на
буџетот на општината,

- утврдување и наплата на сопствените приходи,
- администрирање на локалните даноци и комуналните такси на

општината,
- усогласување на состојбата во даночната евиденција,
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- евидентирање на задолжувањата и раздолжувањата на даноците,
таксите и подготвува завршна сметка за овие приходи,

- присилна наплата на даночен долг, парична казна и камата,
- водење на регистар на недвижен и подвижен имот на општината,
- следење и применување на прописите што се однесуваат на утврдување

на данокот на промет на недвижности и права, данок на наследство и
подарок, и комунални такси,

- водење на  управна постапка и врши и други работи во согласност со
закон и други прописи од оваа област и

- пресметува висината на даноците по даночни обврзници
- дава предлози за определување на висината на ставката во согласно

со законот
- анализа во областа во која има надлежност  и му предлага на советот,

неговите работни тела и  Градоначалникот мерки за решавање
-дава извештаи за состојбата  со висината на    облогот и наплатата

- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со
законите и другите прописи.

Член 16

3. Сектор  за урбанизам, комунални работи, локален економски развој
и прекугранична соработка,  ги врши работите што се однесуваат на:

-урбанистичко (урбано и рурално) планирање,
-издавање на решенија за градба и одобрение за градење на објекти од

локално значење утврдени со закон,
-уредувањето на просторот и уредувањето на градежното земјиште;
- изградба и одржување на комуналните објекти и инсталации, изградба,

реконструкција и одржување на улиците, патишта, јавното зеленило, јавното
осветлување и друга комунална опрема;

- развој на комуналната инфраструктура и комунални дејности,
- следење на законите и подзаконските акти и прописи од областа на

урбанизмот, просторното планирање и уредување, природата и комуналните
дејности и нивна доследна примена;

- постапка и изготвува и реализира  општи и поединечни акти од негова
надлежност (решенија, одобренија, изводи, протокол,) ;

- заверка на  проекти од своја надлежност;
- давање на мислења на актите од областа на урбанизмот, просторното

планирање и уредување,  природата и комуналните дејности од аспект на нивната
законитост ;

- организирање  и спроведување на постапка  за изготвување  и
донесување на просторни и урбанистички планови;
-покренува иницијативи и обработка на добиени  иницијативи  за
изменување и дополнување  на урбанистички планови, стручно следење на
степенот на  реализација на урбанистичките планови ;
-изготвување, следење и реализација на  одлуки, програми, акциони
планови и други  акти од надлежната област;
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-изготвување и реализација на општи и поединечни акти  во областа на
комуналните дејности во согласност со законите од таа област;
- јавниот простор за паркирање, паркирањеи регулирање на режимот на
сообраќај;
-изградба и одржување  на сообраќајна сигнализација;
-изготвување на  планови за локален економски развој;
-иницирање и  утврдување  на развојни и структурни приоритети, како и
основи и мерки  за водење на локална економска политика  на општината;
-иницирање  и развивање на  регионална и меѓугранична соработка;
-овозможување на  услови за подршка на развојот на малите и средните
претпријатија,  претприемништвото, земјоделството и агроберзата;
-обезбедување на  документациона база  на податоци за потребите на
планирањето и програмирање  на економскиот развој;
- координирање и водење на меѓународни проекти;

- остварување на соработка со невладини, меѓународни организации,
хуманитарни организации;
- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со

законите и другите прописи.

Член 17

3.1 Одделение за урбанизам   и комунални работи, ги врши работите што
се однесуваат на:

- следење на  законските и подзаконските акти од областа на урбанизмот,
посторното планирање и заштитата на животната средина,

- следење на состојбата во областа на урбанизмот на подрачјето на
Општината и покренува иницијативи и предлози за донесување или
изменување на детални урбанистички планови,

- прибирање  и стручно обработување на  барањата и иницијативите од
физички и правни лица за измена на детални урбанистички планови,

- подготвување на  документацијата и информационата основа за
покренување постапка за изработка,

- донесување или изменување на детални урбанистички планови на
Општината,

- учествуво  во изработка на Програмата за уредување на градежно
земјиште на подрачјето на Општината,

- издавање на одобренија за градба,
- следење на  законските и подзаконските акти од областа на комунални

работи, сообраќај, изградба и одржување на комуналната инфраструктура
и истите ги применува,

- работи во врска со организирање, изградба, реконструкција и одржување
на локални патишта и улици,

- вршење на работите сврзани со јавното осветлување во градот и
населените места на подрачјето на Општината,
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- следење на состојбите за уредување и одржување на јавното зеленило,
- вршење  и други работи што со посебни закони за комунални дејности се

дадени во надлежност на Општината,
- следење на прописите од областа на комунални работи, сообраќај,

изградба и одржување на комуналната инфраструктура и давање на
мислења по истите од својата област,

- учествува во изготвување на програми и извештаи и ја следи
проблематиката од областа на комунални работи, сообраќај, изградба и
одржување на комуналната инфраструктура,

- уредување и организирање на јавниот локален превоз на патници,
- грижа за изградбата и одржувањето на уличната сообраќајна

сигнализација, изградбата и одржувањето на јавниот простор за
паркирање,

- регулирање на режимот на сообраќај,
- анализа на состојбата и дава иницијативи за нивно разрешување од

областа на комунални работи, сообраќај, изградба и одржување на
комуналната инфраструктура,

- организирање на   работите со јавното осветлување на население места,
- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со

законите и другите прописи..

Член 18

3.2 Одделение    локален економски развој и прекугранична соработка
ги врши работите што се однесуваат на:

- планирање на локалниот економски развој и  водење на економската
политика на општината,
- утврдување на развојните и структурните приоритети, подршка на развојот
на малите и средните претпријатија во локално ниво, воспоставување и
развој на локалната мрежа на институции и агенции за промовирање на
партнерство,
- остварување соработка со меѓународни организации, невладини,
хуманитарни и други организации;
- изготвување на проекти и информации за проекти за аплицирање пред
домашни институции и меѓународни организации и асоцијации со цел за
добивање на средства во функција на развој на Општината;
- изготвување и извршување на планови за остварување и овозможување
на услови за поддршка на туризмот, угостителството и занаетчиството;
- следење на  сите законски и подзаконски акти од областа на трговијата,
занаетчиството, туризмот, угостителството и истите ги применува,
- анализа на состојбата и иницијативи за нивно разрешување,
- други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со
законите и другите прописи..
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Член 19

4.Секторот за животна средина ги врши работите   што се однесуваат на:
- издавање на дозволи и елаборати за животна средина од локално значење
утврдени со закон,
- управуваат со отпад, промоција на искористувањето на отпад, селектирање,
компостирање , подигнување на јавна свест
- заштита на животната средина и природата и преземање мерки за заштита и
спречување на загадување на водата,
- воздухот и почвата и следење на состојбата во областите
-следење на оперирањето со локалната мониторинг мрежа за Преспанско езеро,
-управување со информативниот систем  и податоците од локалната мониторинг
мрежа
- донесува Програмата за заштита од штетно дејство на водите
- предлагање на мерки и активности за подобрување на состојбата во областа на
животната средина .
- изготвува периодични и годишни извештаи за влијанијата што ги имаат
дејностите и активностите врз животната средина
- следење на имплементацијата на Локален еколошки  акционен план
- предлагање на промени во Локален еколошки акционен план

- организирање на подготовката на нов Локален еколошки   акционен план   на
секои 6 години
- подготвување на едногодишен извештај за спроведувањето на Локален
еколошки  акционен план  кој треба да се достави до Министерство за животна
средина и просторно планирање,

- изработува  годишни програми за управување со Паркот на природа
„Езерани“, врз основа на одобрениот План за управување

- врши  планирање и спроведување на мониторингот на биотичките и
абиотичките елементи на екосистемот, согласно барањата на Планот за
управување
- врши и  други работи утврдени во делокругот на надлежности согласно законите
и другите прописи.

Член 20

4.1 Одделението за  животната средина  и управување со отпад ги врши
работите што се однесуваат на:
- подготвување анализи и информации за состојбите со животната средина;
- водење постапка за издавање на Б интегрирани еколошки дозволи;
- водење постапка за одобрување на елаборати за оценка на влијанието врз
животната средина;
- спроведување постапка за влијанието на определени стратегии, планови и
програми врз животната средина;
- изготвување и спроведување на годишната програма за животна средина и
природа;
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- изготвува  периодични и годишни извештаи за влијанијата што ги имаат
дејностите и активностите врз животната средина
- подготвување анализи и информации за состојбите со животната средина и
природата;

- управуваат со отпад, промоција на искористувањето на отпад, селектирање,
компостирање , подигнување на јавна свест
- предлагање мерки за заштита на животната средина и природата;

- подготвува едногодишен извештај за спроведувањето на Локален еколошки
акционен план  кој треба да се достави до Министерство за животна средина и
просторно планирање
- врши и други работи што ќе му бидат утврдени во делокругот на надлежности
согласно законите и другите прописи

Член 21

4.2 Одделение за управување со води и заштита на природата ги врши
работите што се однесуваат на:
-следење на оперирањето со локалната мониторинг мрежа за Преспанско езеро,

- изготвува План за управување и годишни програми за заштита на природата за
управување со споменикот на природата Преспанско Езеро по претходна
согласност  од органот на државната управа мнадлежен за вршење на работите
од областа на заштитата на природата.
-управување со информативниот систем  и податоците од локалната мониторинг
мрежа

- изработува на годишни програми за управување со Паркот на природа
„Езерани“, врз основа на одобрениот План за управување

- врши  планирање и спроведување на мониторингот на биотичките и абиотичките
елементи на екосистемот, согласно барањата на Планот за управување
- донесува Програмата за заштита од штетно дејство на водите,
- донесува Оперативни планови за заштита и одбрана од поплави за загрозените
подрачја  и други документи поврзани со управувањето со водите,
- надгледување извршувањето на теренска активности за управување и заштита
со Преспанското Езерото согласно закон
- доставување на податоци и информации водоснабдување и одведување и
третман на отпадни води заштита од поплави и друго штетно дејство од води
- превземање на мерки за заштита на квалитеотот на водите за капење
-врши и  други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со
законите и другите прописи..

Член 22

5.Одделение  за управување на човечки ресурси, ги врши работите што се
однесуваат на:
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- правилна примена на законските и подзаконските акти од областа на
човечките ресурси;

- управување со човечките ресурси и спроведување на надлежности во
следните функционални области: развој на органот, информативен
систем за човечки ресурси, односи меѓу вработените, обука и развој,
мотивација, организациски развој, селекција, вработување, стручно
усовршување и оценување  на државните службеници, грижа за постојан
развој на квалитетот и  професионалноста на административните
службеници во органот;

- грижа за примената, утврдување и оценување на усогласеноста на
работењето  со законите, подзаконските  и актите на органите на
општината од областа на  човечките ресурси вклучувајќи ги оние
поврзани со правичната застапеност на заедниците;

- остварување  редовна комункација и соработка со другите одделенија за
човечки ресурси од органите на управата со цел откривање на човечки
потенцијали и дава предлог за вработување без јавен оглас од еден во
друг орган;

- учествува во спроведувањето на организацискиот развој на органот кој
ги адресира прашањата на планирање, развој на вработените,
задржување на вработените, управување со промените, обука на
вработените;

- следење на развојот на организациската култура во органот;
- соработка и советување со другите раководители за прашања од

областа на управувањето со човечките ресурси;
- изработување  на Предлог – Правилник за внатрешна организација на

Општина Ресен и  Предлог-Правилникот за систематизација на
работните места во  Општина Ресен.

- подготвка на образците за оценување на административни службеници
во општинската администрација;

- спроведување на анализа за потреба од обука на административни
службеници;

- изработување на нацрт-Годишна програма за обука на административни
службеници;

- следење на  примената на  Кодексот на административни  службеници и
по потреба изработува извештаи;

- соработува со Министерство за информатичко општество и
администрација и Агенцијата за администрација  во однос на сите
прашање поврзани со Законот за административни  службеници  и
Законот за вработените во јавниот сектор  (работни односи, обуки,
оценување и др.);

- водење и ажурирање на електронската база на податоци за вработените
и персоналните досиеја на сите вработени во општинската
администрација, одржување на  базата на податоци за административни
службеници и доставување на известувања за настанатите промени во
Регистарот на административни службеници;
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- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со
законите и другите прописи.

Член 23

6.Одделение за внатрешна ревизија, ги врши работите што се однесуваат на:

- вршење на  внатрешна ревизија, согласно со закон и со системот и
процедурите за внатрешна ревизија воспоставени од Општината
согласно со меѓународните стандарди за професионално работење  на
внатрешната ревизија прифатени од Министерството за финансии;

- подготвување на  годишен план за внатрешна ревизија и по
одобрувањето од Градоначалникот на општината, го обезбедува
неговото спроведување и следење;

- доставување на извештаи за извршената  внатрешна ревизија до
Градоначалникот и Советот на општината;

- подготвување на  квартални и годишни извештаи за работењето на
внатрешната ревизија;

- процена на усогласеност на работењето на субјектот во согласност со
законите, подзаконските, интерните акти и договори;

- темелна процена на функционирањето на системот за внатрешна
контрола;

- оценување на значајните фактори на ризик и давање совети на
раководителот на субјектот за намалување на факторите за ризик;

- процена на соодветноста, економичноста, ефективноста и ефикасноста
на системот за финансиско управување и контрола за утврдување,
процена и управување со ризиците;

- - давање препораки за подобрување на работењето и работните
процедури на субјектот, изготвување и донесување на стратешки и
годишен план за внатрешна ревизија врз основа на објективна проценка
на ризик, извршување на поединечни внатрешни ревизии согласно со
усвоените ревизорски планови и следење на нивното спроведување;

- изготвување на упатство за работа и повелба за внатрешна ревизија;
- известување до раководителот на субјектот и лицето задолжено за

неправилности, за неправилности или сомнежи за измами или корупција,
кои можат да резултираат со кривична, прекршочна или дисциплинска
постапка;

- - оценување на значајните фактори  на ризик и давање совети на
Градоначалникот на Општината за намалување на факторите на  ризик;

- врз основа на анализи од работењето, утврдување и оценување на
економичноста, ефикасноста во работењето на системот за финансиско
управување и контрола и дава препораки за подобрување на
работењето на општинската администрација;

- следење и проверување на точноста и комплетноста на
сметководствената евиденција и финансиските извештаи;
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- утврдување и оценување на  усогласеноста на работењето со законите,
подзаконските  и актите на органите на Општината,

- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со
законите и другите прописи.

Член 24

7. Одделението  за инспекциски надзор- Инспекторат, ги врши работите
што се однесуваат на:

- грижа и вршење на  надзор над примената на законските прописи од
соодветна област;
- инспекциски надзор врз изградбата на објекти од инфраструктурата,
режимот на  сообраќајот и патиштата;
- грижа за спречување на дивоградбите и покренува соодветни постапки
против  бесправните    градби на објекти, односно од областа на
градежништвото и урбанистичкото планирање;
- инспекциски надзор на јавната чистота, зелените површини, собирање и
транспорт на отпад  односно од областа на комуналните работи ;
- инспекциски надзор на јавните претпријатија кои вршат комунални
дејности  за
Општината и на физичките лица кои вршат дејности со дозвола;

-вршење  на инспекциски надзор на прибирањето изворните приходи,
локалните даноци и такси
- инспекциски надзор и се грижи за чистотата на животната средина и
природата;
- инспекциски надзор над вршителите на угостителска и туристичка дејност

од мал обем,
- вршeње на   инспекциски надзор и контрола во образованието и спортот;

- вршење надзор во согласност со Законот за домување.
- и други работи што ќе му бидат ставени во надлежност во согласност со

законите и другите прописи.

Член 25

8.Територијална противпожарна единица, ги врши работите што се
однесуваат на:

- гаснење на пожари во општината
- отстранување на непоредна опасност за настанување на пожар
- спасување на животот на граѓаните и заштита на имотот, загрозен од

пожари и експлозии
- укажување техничка помош при незгоди и опасни ситуации
- извршување на други работи при несреќи и непогоди
- заедно со територијалните противпожарни единици во РМ утврдени со

закон дејствуваат како против пожарни единици на  Република
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Македонија, заради оперативно делување при гаснење на големи
пожари на целата територија на Републиката.

- давање помош кога тоа е побарано при гасење на пожари во други
држави.

- водење посебна евиденција за настанатите пожари експлозии,
интервенции за гасење и интервенции за други настани според
единствената методологија и известување до Дирекцијата за заштита и
спасување и Општината.

- периодично испитување и проверка на  исправноста на противпожарната
опрема со која располага

- тековна проверка и одржување механиката
- Врши и други работи шт ке му бидат доверени

IV.  НАЧИНИ И ФОРМИ НА РАКОВОДЕЊЕ  СО ДЕЛОКРУГОТ НА РАБОТА

Член 26

Со општинската администрација раководи Градоначалникот на
Општината,ја претставува и застапува општината,ја контролира законитоста на
прописите на советот ги објавува прописите на советот во службеното гласило
на општината го обезбедува извршувањето на одлуките на советот го
обезбедува извршувањето на работите кои со закон и се делегирани на
општината, иницира и предлага донесување на прописи од надлежност на
советот, го предлага годишниот буцет и годишната сметка на буџетот на
општината, го извршува буџетот на општината и избира директори на јавните
служби кои ги основала општина, врз основа на јавен конкурс,редовно го
известува советот за извршувањето на своите надлежности во согласност со
статутот, решава во управни работи за права, обврски и интереси на правни и
физички лица, во согласност со закон, донесува правилник за систематизација
на работните места на општинската администрација, раководи со општинската
администрација, одлучува за вработувањето, правата, должностите и
одговорностите на вработените во општинската администрација, доколку
поинаку не е определено со закон Обезбедува правилно и законито користење,
одржување и заштита на сопственоста на општината, во согласност со закон и
статутот.

Градоначалникот може да овласти раководен службеник на Општината да ја
води постапката и да потпишува акти.
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Член 27

Секретарот на Општина Ресен  е највисокиот административен службеник во
општината и е нејзин извршен раководител кој  за својата работа непосредно
одговара пред Градоначалникот.

Член 28
Со работата на секторот раководи Раководниот административен

службеник од нивото Б2 - Раководител на сектор.

Раководниот административен службеник од нивото Б2- Раководител  на
Сектор одговара пред секретарот.

Во случај на отсуство или спреченост на секретарот, Раководниот
администативен службеник ниво Б2 - Раководител на Сектор го заменува со сите
негови овластувања и одговорности врз основа на овластување од
Градоначалникот.

Раководниот административен службеник од нивото Б3- помошник
Раководител на Сектор , за својата работа одговара пред непосредно
претпоставениот раководен административен службеник или пред секретарот,
доколку на повисоките нивоа нема претпоставен раководен административен
службеник.

Во случај на отсуство или спреченост на непосредно претпоставениот
административен службеник го заменува истиот врз основа на овластување од
секретарот.

Со работата на одделението раководи Раководниот административен
службеник од нивото Б4 - Раководител на одделение.

Раководниот административен службеник од нивото Б4, за својата работа
одговара пред непосредно претпоставениот раководен административен
службеник или пред секретарот, доколку нема непосредно претпоставен
раководен административен службеник

Во случај на отсуство или спреченост на Раководниот административен
службеник од нивото Б4 - Раководителот на одделение со одделението  раководи
стручен административен службеник со највисоко звање во одделението кој го
определува  Раководителот на Секторот, односно секретарот.

Член  29

Со Територијалната противпожарна единица на Општината Ресен раководи
командир.
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Член  30

Вкупниот број на вработени по категории и нивоа на работни места го
утврдува Градоначалникот на Општината со Правилник за систематизација на
работните места во  општината.

V. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член  31

Со влегување во сила на овој  Правилник престанува да важи  Одлуката за
организација  , делокругот и начинот на извршување на задачите на Општинската
администрација на Општина Ресен бр. 07-1068/15од 20.04.2012 год.  (Службен
гласник на Општина Ресен бр.3 /2012 )  и Одлуката за изменување и дополнување
на Одлуката за организација , делокругот и начинот на извршување на задачите
на Општинската администрација на Општина Ресен под  бр. 07-1280/3 од
30.04.2014 година ( “Службен Гласник на Општина Ресен“ бр. 4/2014).

Член  32

Овој Правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавување  во
Службен гласник на Општина Ресен, а ќе се применува  по добивање на писмена
согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/5 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата

на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2014/2015 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  17.09.2015
година

Бр.09-2400/3 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако го разгледа Годишниот извештај
за работата на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2014/2015 година,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с.

Љубојно во учебната 2014/2015 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/6 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата

на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2014/2015 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2014/2015 година,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  17.09.2015
година

Бр.09-2400/4 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако го разгледа Годишниот извештај
за работата на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2014/2015
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.

Подмочани во учебната 2014/2015 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/7 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата

на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2014/2015 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2014/2015 година, што
Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  17.09.2015
година

Бр.09-2400/5 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако го разгледа Годишниот извештај
за работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2014/2015 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ -

Ресен во учебната 2014/2015 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/8 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишна програма за работа на

ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2015/2016 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  17.09.2015 година

Бр.09-2400/6 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако ја разгледа Годишната програма
за работа на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2015/2016 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с.

Љубојно во учебната 2015/2016 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/9 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишна програма за работа на

ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2015/2016 година, што
Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  17.09.2015
година

Бр.09-2400/7 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако ја разгледа Годишната програма
за работа на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2015/2016 година,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.

Подмочани во учебната 2015/2016 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/10 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишна програма за работа на

ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2015/2016 година, што
Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  17.09.2015
година

Бр.09-2400/8 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако ја разгледа Годишната програма
за работа на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2015/2016
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ -

с. Царев Двор во учебната 2015/2016 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/11 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишна програма за работа на

ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година, што Советот на
Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  17.09.2015 година

Бр.09-2400/9 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако ја разгледа Годишната програма
за работа на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ -

Ресен во учебната 2015/2016 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/12 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишна програма за

работа на   ОУ ,,Гоце Делечев’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Гоце Делечев’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година, што Советот на
Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  17.09.2015 година

Бр.09-2400/10 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако ја разгледа Годишната програма
за работа на   ОУ ,,Гоце Делечев’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Гоце Делечев’’ - Ресен

во учебната 2015/2016 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/13 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишна програма за работа на

СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 17.09.2015 година

Бр.09-2400/11 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2015 година, откако ја разгледа Годишната програма
за работа на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2015/2016 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен

во учебната 2015/2016 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/14 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со

помалку од 24 ученици во основните училишта во Општина Ресен за учебната
2015/2016 година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 24 ученици во основните училишта во Општина Ресен за учебната
2015/2016 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 17.09.2015 година

Бр.09-2400/12 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник
на РМ’’ бр. 103/208, 3/2010, 16/2010, 156/2010, 18/201, 42/201, 51/201, 6/2012,
10/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15 и 145/15) и член 23 ст.1
т.47 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен”
бр.7/2010, 13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
ден 17.09.2015 година ја донесе следната

О Д Л У К A
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ

СО ПОМАЛКУ ОД 24 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА
ВО ОПШТИНА РЕСЕН ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

Член 1

Со ова одлука се дава согласност за формирање чисти, комбинирани
паралелки од прво до деветто оделение  со помалку од 24 ученици за учебната
2015/2016 година во следните училишта:
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1. ОУ “Мите Богоевски” – Ресен

1. 1 –a – 19 - ученици,
2. 1 –б – 18
3. 1 – в – турски јазик – 14,
4. 2-а – 17
5. 2-б – 16
6. 2-в – турски јазик – 6,
7. 3-а – 8
8. 3-б- 8
9. 3 –в – турски јазик – 12,
10. 4-а –22
11. 4-б- 17
12 .4 –в – турски јазик – 12,
13. 5-а – 17
14. 5-б- 17
15. 5 – в- турски јазик -12,
16. 6-а- 16
17. 6 –б- 15
18. 6-в – турски јазик – 15,
19. 7а- 20
20. 7б- 20
21. 7в – турски јазик –22
22. 8а - 20
23. 8б -21 ,
24. 8в -турски јазик – 17,
25. 9а- 10
26. 9б- 10
27. 9в- турски јазик- 12,
28. ПУ – с. Јанковец , прво - 6  ученици, второ -13 ученици,  трето - 4
ученици,  четврто - 6 ученици и  петто – 7 ученици.
29. ПУ – с. Болно – Работи една комбинирана паралелка со три одделенија, прво -
4,  второ - 2  и четврто – 1 ученик.

2. ОУ “Гоце Делчев” – Ресен
Одделение и  Број на ученици
1. 1а 10
2. 1б 9
3. 2а 14
4. 2б 14
5. 3а 18
6. 3б 18
7. 4а 15
8. 4б 16
9. 5а 14
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10. 5б 14
11. 6а 18
12. 6б 18
13. 7а 15
14. 7б 15
15. 7в 13
16. 8a 14
17. 8б 14
18. 9а 15
19. 9б 15
20. ПУ с. Сопотско- комбин. паралелка - 6 ученици
1,2,3,4 одд.
21.  ПУ с. Избишта- комбин. Паралелка
2,3 одд. – 4 ученици

3. ОУ “Браќа Миладиновци”- с.Царев Двор
П.У. с. Стење
I,  III одделение – 6 ученици, Една комбинирана паралелка 1+5 ученици
II, V одделение – 5 ученици. Една комбинирана паралелка 1+4 ученици

П.У. с. Покрвеник
I,II,III, V одделение – 12 ученици, Една комбинирана паралелка 4+1+6+1 ученици

П.У. с Дрмени
I,V одделение – 5 ученици, Една комбинирана паралелка 2+3 ученици
II,III,IV одделение – 10 ученици , Eдна комбинирана паралелка 2+5+3 ученици

ПУ с. Езерени
I,IV,V одделение – 5 ученици. Една комбинирана паралелка 1+2+2 ученици

С. Царев Двор
I одделение – 5 ученици, Една чиста паралелка
II, V одделение – 13 ученици, една комбинирана паралелка 7+6 ученици
III одделение – 5 Една чиста паралелка

VI одделение – 9 ученици. Една чиста паралелка
VII одделение - 22 ученици. Една чиста паралелка
VIII одделение – 12 ученици . Една чиста паралелка
IX одделение – 9 ученици.Една чиста паралелка

Турски наставен јазик
I, II одделение – 4 ученици. Една комбинирана паралелка 3+1 ученици
III , IV одделение – 4 ученици. Една комбинирана паралелка 2+2 ученици.
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4. О.У. „Славејко Арсов“ - с. Подмочани

5.македонски наставен јазик
ред
бр Одд Одд рак. паралелка бр на ученици Вкупно

1 I-III-V 1ком I-3 III-6  V-1 10
2 II-IV 1ком II-1 IV-3 4

3

ПУ Д.Бела
Црква     I-
II-III 1ком I-2 II-2 III-1 5

4
ПУ Асамати
V 1 V-2 2

Вкупно: 4 3ком+1чиста
I-5, II-3, III-7, IV-
3, V-3 21

5 VI1 1чиста 8 8
6 VII1 1чиста 1 1
7 VIII1 1чиста 3 3
8 IX1 1чиста 2 3

Вкупно: 4 4чисти 14 33

Вкупно 8 3ком+5чисти
I-V-21    VI-IX-18
I-IX-54 54

албански наставен јазик

ред бр Одд Одд рак. паралелка
бр на
ученици Вкупно

1 I 1чиста I-1 1
2 II-IV 1ком II-4 IV-5 9

3 III-V 1ком III-1 V-2 3

4

ПУ Г.Бела
Црква
I-II-III 1ком I-1 II-1   III-2 4

5
ПУ Асамати
I-II-III-IV 1ком

I-1 II-1   III-2
IV-1 5

Вкупно 5 1чиста+4ком
I-3 II-6   III-6
IV-6  V-2 23

7 VI2 1чиста 12 12
8 VII2 1чиста 8 8
9 VIII2 1чиста 8 8

10 IX2 1чиста 4 4
Вкупно: 4 4чисти 32 32

Вкупно 9 4ком+5чисти
I-V-23    VI-
IX-32 I-IX-55 55
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5. О.У “Димитар Влахов”- с.Љубојно

а) Комбинирани паралелки : I – V одд.

1. с. Љубојно – 6 ученици  1 паралелка ( македонски наставен јазик )

2.  с. Долно Дупени – 2 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

3.  с. Штрбово – 6 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

4.  с. Крани – 2 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

5. с. Сливница- 5 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

6.  с. Крани – 9 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

7.  с. Крани – 4 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

8.  с. Наколец – 3 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

б)  Чисти паралелки I – VIII одд

1. с. Крани - I одд 5 ученици  1 паралелка (албански наставен јазик )

2. с. Љубојно - II одд 1 ученик 1 паралелка ( македонски наставен јазик)

3. с. Љубојно - VI одд 5 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик)

4. с. Љубојно -VII одд 2 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

5. с. Љубојно - VIII одд. 9 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

6. с. Љубојно – IX одд. 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

македонски и албански наставен јазик

ред бр Одд
бр на ученици

Вкупномак алб
1 I 5 3 8
2 II 3 6 9
3 III 7 6 13
4 IV 3 6 9
5 V 3 2 5
6 I-V 21 23 44
7 VI 8 12 20
8 VII 1 8 9
9 VIII 3 8 11

10 IX 2 4 6
11 VI-IX 14 32 46
12 I-IX 35 55 90
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Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе  објави во

“Службен Гласник на Општина Ресен“ .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/15 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

13.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со

помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен за учебната 2015/2016
година

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со
помалку од 25 ученици во СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен за учебната 2015/2016
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
17.09.2015 година

Бр.09-2400/13 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование
(„Службен весник на Република Македонија” број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99,
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007,
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 06/2012, 100/2012,
24/2013, 41/2014, 116/2014,135/2015,10/2015,98/2015, 145/2015) и член 23 ст.1 т.47
од Статутот на општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен” бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
17.09.2015 година ја донесе следната

О Д Л У К A
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ

СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО СОУ “ЦАР САМОИЛ “РЕСЕН ЗА УЧЕБНАТА
2015/2016 ГОДИНА

Член 1

Со ова одлука се дава согласност за формирање паралелки од прва до
четврта година со помалку од 25 ученици за учебната 2015/2016 година во С.О.У
“ЦАР САМОИЛ” –РЕСЕН и тоа:

1. Три паралелки од прва година – гимназиско образование на  македонски
наставен јазик со 18 ученици, 19 ученици и 14 ученици.

2. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на албански наставен
јазик со 6 ученици.

3. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на турски наставен
јазик со 11 ученици.

4. Три паралелки од втора година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик со 16 ученици, 17 ученици и 17 ученици.

5. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на албански
наставен јазик со 12 ученици.

6. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на турски наставен
јазик со 14 ученици.

7. Една паралелка од втора година – земјоделско ветеринарна струка со 19
ученици.

8. Четири паралелки од трета година – гимназиско образование –на македонски
наставен јазик со 15 ученици ,15 ученици ,14 ученици, 13 ученици.

9. Една паралелка од трета година – гимназиско образование - општествено
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик со 11 ученици.

10.Една прарлелка од трета година – гимназиско образование – општествено
хуманистичко подрачје на турски наставен јазик со 17 ученици.

11.Една паралелка од трета година – земјоделско ветеринарна струка со 15
ученици.

12.Четири паралелки од четврта година – гимназиско образование –на македонски
наставен јазик со 15 ученици ,12 ученици ,17 ученици, 15 ученици.
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13.Една паралелка од четврта година – гимназиско образование - општествено
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик со 12 ученици.

14.Една паралелка од четврта година – земјоделско ветеринарна струка со 14
ученици.

Член 2

Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
“Службен Гласник на Општина Ресен“ .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/16 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

14.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за набавка на основно стредство – Патничко

моторно возило

Се прогласува Одлуката за набавка на основно стредство – Патничко
моторно возило, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на 17.09.2015 година

Бр.09-2400/14 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 ст. 1 т.10 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр. 5/02 ) и чл 23 став 1 точка 36 од Статутот на
Општина Ресен(„Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 и
8/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 17.09.2015
година, донесе

О Д Л У К А
За набавка  на  основно средство -патничко моторно возило

Член 1

Со  оваа одлука се  одобрува  набавка   на патничко моторно возило co
работна зафатнина од  минимум 1950 cм3  и сила на мотор од минимум 100 кw.

Член 2
Средствата за купување на возилото ќе се од програмата ЕАО капитални

расходи на општината oд поставка 486110 ( купување на моторни возила).
Од вкупниот износ на средства за купување на патничкото моторно возило

30% од средставата  ќе се уплатат веднаш , а останатиот износ од 70% од
вредноста да се исплататат  на 24  месечни рати.

Во наредните буџети да се предвидат средства во соодветна програма за
исплата на ратите.

Член 3
Вредноста на  патничкото возило ќе биде до 1.600.000,00 денари.

Член 4

Се задолжува Градоначалникот на Општина  Ресен да спроведе постапка
за набавка  на патничко моторно возило  согласно Законот за јавни набавки.

Член 5

Оваа Одлука влегува  во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Cлужбен Гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/17 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски  с.р.
Ресен
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15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за доделување општински награди и

признанија

Се прогласува Одлуката за доделување општински награди и признанија,
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 17.09.2015
година

Бр.09-2400/15 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 23 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен" бр.7/10, 13/13 и 8/2015 ), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на ден 17.09.2015 година ја донесе
следната

О Д Л У К А
за доделување на општински награди и признанија

Член 1

Со ова Одлука се определува доделување на општински награди и
признанијa на денот на одржување на манифестацијата Преспански јаболкобер
2015година,

1. Министерство за земјоделство ,шумарство и водостопанство,  заради
посветено и институционално ангажирање во спроведувањето на
земјоделските политики во општина Ресен и заради посветеното
ангажирање во процесот на обештетување на преспанските овоштари од
временската непогода град  која ја зафати општина Ресен во 2014 година.
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2. Агенција за Млади и Спорт на Република Македонија, заради нивното
посветено реализирање на проекти во Општина Ресен со кои во изминатиот
период во Општина Ресен беа изградени и ставени во функција:
Повеќенаменско спортско игралиште во населбата Црквиште во Ресен  и
Тениско игралиште во дворот на ОУ” Гоце Делчев” – Ресен со што се
зголеми капацитетот на сервисите кои овозможуваат спорт и рекреација за
населението во Општина Ресен.

3. ИГМ Нова Слога 2007 Ресен,  заради поовеќегодишните континуирани
активности по однос на економскиот развој на општина Ресен како и за
покажување на високо ниво на општествена одговорност по однос на
учество во акциите за зимско одржување на локални патишта и улици во
Општина Ресен и активности поврзани со директно помагање на Месни
заедници на територија на Општина Ресен.

4. КУД Таше Милошевски Ресен , за 70 години на активно презентирање на
македонското и преспанско културно фолклорно  наследство и промоција на
општина Ресен  во земјата и странство,како и за за негување и
популаризирање на музичко фолклорната традиција во Општина Ресен.

5. ФК Младост - Царев Двор, за промоција на општина Ресен преку
спортските достигнувања кои овој фудбалски клуб ги остварува во
изминатите неколку години .

6. Димитар Сековски – Проект менаџер на проектот за Заштита на
Преспанското Езеро заради личен придонес во развојот на Општина
Ресен преку лично ангажирање за спроведување на “Проектот за Заштита
на Преспанското езеро” ,со вкупна вредност од 6.3 милиони швајцарски
франци кој се спроведува во Општина Ресен.

7. Здружение на лица со телесен инвалидитет ,,Мобилност’’ – Ресен-
заради промоција и поддршка за остварување на правата на лицата со
телесен инвалидитет во Општина Ресен, преку заедничко учество со
општина Ресен за воспоставување на социјални сервиси за лицата со
телесен инвалидитет.

Член 2

Наградите за сите субјекти кои ќе се доделуваат на Манифестацијата
“Преспански јаболкобер 2015” ќе бидат во форма на стилиризирана статуетка со
логото на Преспански јаболкобер и Плакета.

Признанијата и наградите ќе ги додели Градоначалникот на Општина
Ресен.
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Член 3

Оваa одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/18                                                                                     Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

16.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013 и 8/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решението за избор на Командир на Полициска Станица од

Општа Надлежност – Ресен

Се прогласува Решението за избор на Командир на Полициска Станица од
Општа Надлежност – Ресен, што Советот на Општина Ресен го  донесе на
седницата одржана на  17.09.2015 година

Бр.09-2400/16 Градоначалник
18.09.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 12 од Законот за локалната самоуправа
(,,Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 23 став 1 точка 38 од Статутот на
општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,13/2013 и
8/2015), а во врска со  член 24 од Законот за полиција(„Службен весник на
Република Македонија” бр. 114/2006, 6/2009, 145/2012, 41/2014 и33/2015) Советот
на Општината Ресен на седницата одржана на 17.09.2015 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на Командир на Полициска Станица од

Општа Надлежност – Ресен

1. За Командир на Полициска Станица од Општа Надлежност – Ресен се
избира лицето:

- Милорад Георгиевски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општината Ресен“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2290/19 Претседател
17.09.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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